










08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 1 di 31

Centro Resp.: 3 3° SETTORE -

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

813 0 Trasf. minister. per manutenzione straordinaria Edifici Scolastici- Cap.  Spesa  47099

3 3° SETTORE - Centro Resp. Vert.

2101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0033.036,31 0,00 33.036,312019 1 471 1

VALUTAZIONE DELLA VUL
NERABILITA' SISMICA DEL
L'ED. SCOLASTICO EX NO
TARO JACOPO AMPLIAME
NTO V. VENETO SCUOLA 
MATERNA PRINCIPESSA I
OLANDA SITA IN VIA DEL 
MUSEO CIG.:Z132B42F5B

3 224 18/12/2019

2019 813 0 33.036,31

33.036,31

0,000,00

0,00

Totale capitolo 813 0 33.036,31 0,00 33.036,310,000,00 33.036,310,00

Trasf. minister. per manutenzione straordinaria Edifici Scolastici- Cap.  Spesa  47099 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

816 0 D.L. n. 104 del 14 Agosto 2020- Finanziamento per affitti , conduzione affitto spazi e adttamento esigenze didattiche A.S. 2020/2021 Cap. S 15897

3 3° SETTORE -

0 0 51 GESTIONE BILANCIO

Centro Resp. Vert.

2101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00226.000,00 0,00 0,002020 1 360 1

Accertamento somme inserit
e nel D.L. 104/2020 da utiliz
zare per affitti scolastici caus
a Emergenza Covid

BIL 999 30/12/2020

2020 816 0 0,00

0,00

0,00226.000,00

226.000,00

0,0091.301,60 0,00 91.301,602020 1 361 1

D.L. 104/2020 somme destin
ate  ad affitti strutture scolast
iche causa emergenza covid
-19

BIL 999 30/12/2020

2020 816 0 91.301,60

91.301,60

0,000,00

0,00

Totale capitolo 816 0 317.301,60 0,00 91.301,600,000,00 91.301,60226.000,00

D.L. n. 104 del 14 Agosto 2020- Finanziamento per affitti , conduzione affitto spazi e adttamento esigenze didattiche A.S. 2020/2021 Cap. S 15897226.000,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 2 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1014 0 Cantiere n. 356/SR - Decoro tinteg epiccole manutenz.beni comunali- Cap.S 24001-  D.D.G. 4782 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.1

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

Centro Resp. Vert.

2101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0029.221,26 0,00 29.221,262020 1 343 1

Finanziamento cantieri di ser
vizio con trasferimenti region
ali - L.R. 17 marzo 2016 n. 3
- Istituzione capitoli di entrat
a e di spesa anno 2020

GM 97 29/09/2020

2020 1014 0 29.221,26

23.498,66

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1014 0 29.221,26 0,00 29.221,260,000,00 29.221,260,00

Cantiere n. 356/SR - Decoro tinteg epiccole manutenz.beni comunali- Cap.S 24001-  D.D.G. 4782 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.10,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1016 0 Cantiere n. 357/SR - SPAZZAMENTO STRADE E PIAZZE COMUNALI- Cap.S 24002  D.D.G. 4783 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.1

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

Centro Resp. Vert.

2101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0036.718,70 0,00 36.718,702020 1 344 1

Finanziamento cantieri di ser
vizio con trasferimenti region
ali - L.R. 17 marzo 2016 n. 3
- Istituzione capitoli di entrat
a e di spesa anno 2020

GM 97 29/09/2020

2020 1016 0 36.718,70

29.877,06

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1016 0 36.718,70 0,00 36.718,700,000,00 36.718,700,00

Cantiere n. 357/SR - SPAZZAMENTO STRADE E PIAZZE COMUNALI- Cap.S 24002  D.D.G. 4783 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.10,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 3 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1306 0 Contributo Comune di Carlentini gestione depuratore consortile

3 3° SETTORE -

0 0 87 SERVIZIO FOGNANTE

Centro Resp. Vert.

2101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0063.000,00 0,00 63.000,002017 1 267 1

Contributo comune di Carlen
tini gestione depuratore cons
ortile

BIL 999 20/12/2017

2017 1306 0 63.000,00

63.000,00

0,000,00

0,00

0,0050.000,00 0,00 50.000,002020 1 96 1

Servizio Idrico Integrato. Acc
ertamento provvisorio dell'en
trata relativa all'Esercizio Fin
anziario 2020

3 28 19/02/2020

2020 1306 0 50.000,00

50.000,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1306 0 113.000,00 0,00 113.000,000,000,00 113.000,000,00

Contributo Comune di Carlentini gestione depuratore consortile 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 4 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1830 0 Proventi per lo spurgo di pozzi neri (servizio rilevante ai fini IVA)

3 3° SETTORE -

0 0 87 SERVIZIO FOGNANTE

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0068,00 0,00 68,002014 1 82 1

PROVENTI PER LO ESPUR
GO DI POZZI NERI ( servizi
o rilevante ai fini  IVA)

3 0 20/01/2014

2014 1830 0 68,00

68,00

0,000,00

0,00

0,00250,00 0,00 250,002015 1 111 1

PROVENTI PER LO SPUR
GO DI POZZI NERI ( servizi
o rilevante ai fini IVA)

3 0 12/02/2015

2015 1830 0 250,00

250,00

0,000,00

0,00

0,00400,00 0,00 400,002019 1 29 1

PROVENTI PER LO SPUR
GO DI POZZI NERI (SERVI
ZIO RILEVANTE AI FINI IVA
) ANNO 2019

3 0 15/01/2019

2019 1830 0 400,00

400,00

0,000,00

0,00

0,002.300,00 1.600,00 700,002020 1 32 1

PROVENTI PER LO SPUR
GODI POZZI NERI

3 999 30/01/2020

2020 1830 0 2.300,00

500,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1830 0 3.018,00 0,00 1.418,001.600,000,00 3.018,000,00

Proventi per lo spurgo di pozzi neri (servizio rilevante ai fini IVA) 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1851 0 Proventi  Raccolta Differenziata (servizio rilevante ai fini IVA)

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIA

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0089.000,00 0,00 89.000,002017 1 250 1

ACCERTAMENTO PER PR
OVENTI RACCOLTA DIFFE
RENZIATA

BIL 999999 29/12/2017

2017 1851 0 89.000,00

89.000,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1851 0 89.000,00 0,00 89.000,000,000,00 89.000,000,00

Proventi  Raccolta Differenziata (servizio rilevante ai fini IVA) 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 5 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1852 0 Oneri di mitigazione ambientale  Art. 2 comma 1 Lett. F-  Legge Regionale 9/2010- Cap. S. 29396 (fatt.2016-2017-2018)

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIA

Centro Resp. Vert.

3500

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,003.107.934,30 0,00 3.107.934,302018 1 412 1

discarica  gestita dalla sicula
trasporti, quantificazione deg
li oneri di mitigazione dovuti 
al comune di lentini in virtu' d
ella legge regionale n. 9 del 
08/04/2010. Imp.1102

3 999 06/11/2018

2018 1852 0 3.107.934,30

3.107.934,30

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1852 0 3.107.934,30 0,00 3.107.934,300,000,00 3.107.934,300,00

Oneri di mitigazione ambientale  Art. 2 comma 1 Lett. F-  Legge Regionale 9/2010- Cap. S. 29396 (fatt.2016-2017-2018) 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1887 0 Interventi straordinari  per Depuratore consortile -Risarcimento dal  Dipartimento Regionale Protezione Civile.- Cap. S 78401 art.1

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00248.118,20 0,00 248.118,202020 1 139 1

Srvizio Idrico Integrato:  Acc
ertamento Provvisorio dell'en
trata relativa all'esercizio fina
nziario 2020-

3 28 19/02/2020

2020 1887 0 248.118,20

248.118,20

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1887 0 248.118,20 0,00 248.118,200,000,00 248.118,200,00

Interventi straordinari  per Depuratore consortile -Risarcimento dal  Dipartimento Regionale Protezione Civile.- Cap. S 78401 art.10,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 6 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1888 0 Interventi straordinari rete idrica e fognamte -Risarcimento dal  Dipartimento Regionale Protezione Civile.- Cap. S   78134

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0034.090,45 0,00 34.090,452019 1 213 1

Lavori di somma urgenza pe
r il ripristino dei danni occors
i alla canaletta Paradiso in c
onseguenza degli eccezional
i eventi metereologici  verific
atisi il 18 e il 19 ottobre 2018
- Approvazione consuntivo di
spesa, presa d'atto dell'affid
amento ed imp

3 77 21/05/2019

2019 1888 0 34.090,45

34.090,45

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1888 0 34.090,45 0,00 34.090,450,000,00 34.090,450,00

Interventi straordinari rete idrica e fognamte -Risarcimento dal  Dipartimento Regionale Protezione Civile.- Cap. S   78134 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1889 0 Rimborso soc. Consortile "Bicocca- Augusta scrl" per spostamento tubazioni idriche per  attraversamento  ferroviario sotto via Etnea

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,006.981,89 0,00 6.981,892018 1 114 1

RIMBORSO DA PARTE DE
LLA SOSIETA' CONSORTIL
E "BICOCCA AUGUSTA SC
ARL" PER SOSTENERE LE
SPESE DELLE TUBAZIONI 
IDRICHE.-

GM 9999 05/06/2018

2018 1889 0 6.981,89

6.981,89

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1889 0 6.981,89 0,00 6.981,890,000,00 6.981,890,00

Rimborso soc. Consortile "Bicocca- Augusta scrl" per spostamento tubazioni idriche per  attraversamento  ferroviario sotto via Etnea0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 7 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1890 0 Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA)

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00153.599,96 0,00 153.599,962009 1 342 1

RUOLO 2009 BIL 9999 17/12/2009

2009 1890 0 153.599,96

153.599,96

0,000,00

0,00
0,0034.520,03 0,00 34.520,032010 1 389 1

acceratmento 2010 su previs
ione iniziale di bilancio

5 99999 31/12/2010

2010 1890 0 34.520,03

34.520,03

0,000,00

0,00

0,0025,48 0,00 25,482014 1 189 1

RUOLO COATTIVO (SERIT) 5 999 11/09/2014

2014 1890 0 25,48

25,48

0,000,00

0,00
0,0081,63 0,00 81,632014 1 206 1

SPESE GENERALI E COLL
AUDO ACQUA

5 999 30/09/2014

2014 1890 0 81,63

81,63

0,000,00

0,00

0,00129.878,14 613,13 129.265,012014 1 331 1

PREVISIONE LISTA DI CA
RICO 2014

BIL 9999 29/12/2014

2014 1890 0 129.878,14

129.148,93

0,000,00

0,00

0,00997,96 0,00 997,962015 1 120 1

SPESE GENERALI E COLL
AUDO ACQUA ANNO 2015

5 999 18/02/2015

2015 1890 0 997,96

997,96

0,000,00

0,00

0,00596,41 0,00 596,412015 1 129 1

RUOLO COATTIVO SERIT 5 0 06/03/2015

2015 1890 0 596,41

596,41

0,000,00

0,00
0,00832.699,94 220,17 832.479,772015 1 348 1

GETTITO PREVISIONE SE
RVIZIO IDRICO 2014-2015

8 9999 10/12/2015

2015 1890 0 832.699,94

832.081,53

0,000,00

0,00

0,00820,00 0,00 820,002016 1 62 1

spese generali collaudo acq
ua

5 0 04/03/2016

2016 1890 0 820,00

820,00

0,000,00

0,00

0,001.639.133,62 82,80 1.639.050,822016 1 147 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2016

8 5 20/05/2016

2016 1890 0 1.639.133,62

1.638.594,43

0,000,00

0,00

0,001.456.658,31 0,00 1.456.658,312017 1 67 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2017-

3 21 21/02/2017

2017 1890 0 1.456.658,31

1.294.567,20

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 8 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1890 0 Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA)

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00115.981,65 0,00 115.981,652017 1 217 1

Accertamento di Entrata lista
di carico Servizio Idrico integ
rato Anno 2012 periodo dal 0
1/01/2012 al 31/08/2012

3 142 29/11/2017

2017 1890 0 115.981,65

108.708,92

0,000,00

0,00

0,001.706.122,52 0,00 1.706.122,522018 1 113 1

Accertamento di Entrata lista
di carico Servizio Idrico Integ
rato   anno 2018

8 9 17/05/2018

2018 1890 0 1.706.122,52

1.202.222,89

0,000,00

0,00

0,001.903.876,25 0,00 1.903.876,252019 1 135 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2019-

7 2 12/04/2019

2019 1890 0 1.903.876,25

1.903.876,25

0,000,00

0,00

0,001.873.838,81 0,00 1.873.838,812020 1 335 1

Acc. di entrata lista di carico 
servizio idrico integrato anno
2020-

7 21 31/12/2020

2020 1890 0 1.873.838,81

1.873.838,81

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1890 0 9.848.830,71 0,00 9.847.914,61916,100,00 9.848.830,710,00

Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA) 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1890 1 I.V.A. SU Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA) Cap. Spesa 28812-

3 3° SETTORE - Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0040.300,82 64,54 40.236,282014 1 332 1

I.V.A. SU LISTA DI CARICO
2014

BIL 9999 29/12/2014

2014 1890 1 40.300,82

40.224,68

0,000,00

0,00

0,0099.467,46 24,46 99.443,002015 1 349 1

GETTITO PREVISIONALE 
SERVIZIO IDRICO 2014-20
15

8 9999 10/12/2015

2015 1890 1 99.467,46

99.400,24

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 9 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1890 1 I.V.A. SU Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA) Cap. Spesa 28812-

3 3° SETTORE - Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00150.865,05 9,20 150.855,852016 1 148 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2016

8 5 20/05/2016

2016 1890 1 150.865,05

150.813,14

0,000,00

0,00

0,00144.579,42 0,00 144.579,422017 1 68 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2017

3 21 21/02/2017

2017 1890 1 144.579,42

126.570,31

0,000,00

0,00

0,0066.312,33 0,00 66.312,332017 1 218 1

Accertamento di Entrata lista
di carico Servizio Idrico integ
rato Anno 2012 periodo dal 0
1/01/2012 al 31/08/2012

3 142 29/11/2017

2017 1890 1 66.312,33

65.093,71

0,000,00

0,00

0,00170.612,25 0,00 170.612,252018 1 112 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2018-

8 9 17/05/2018

2018 1890 1 170.612,25

119.703,00

0,000,00

0,00

0,00189.303,06 0,00 189.303,062019 1 136 1

ACCERTAMENTO DI ENTR
ATA LISTA DI CARICO SER
VIZIO IDRICO INTEGRATO 
ANNO 2019-

7 2 12/04/2019

2019 1890 1 189.303,06

189.303,06

0,000,00

0,00

0,00187.383,88 0,00 187.383,882020 1 336 1

Acc. di entata lista di carico 
dervizio idrico integrato anno
2020-

7 21 31/12/2020

2020 1890 1 187.383,88

187.383,88

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1890 1 1.048.824,27 0,00 1.048.726,0798,200,00 1.048.824,270,00

I.V.A. SU Proventi dell'acquedotto comunale (servizio rilevante ai fini IVA) Cap. Spesa 28812- 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 10 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

1893 0 Proventi concessione servizio distribuzione gas metano 2012

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,006.641,19 0,00 6.641,192017 1 90 1

2IRETE GAS CORRISPETT
IVO COMUNALE  CANONE 
ANNO 2012 FATTURA N. 3/
2017 DEL 17/03/2017 PROV
V. N. 1122/2017

3 99999 19/04/2017

2017 1893 0 6.641,19

6.641,19

0,000,00

0,00

0,002.475,18 0,00 2.475,182018 1 167 1

Gestione del bilancio durant
e la procedura di risanament
o - art. 250 D.Lgs. 267/2000-
Acc.di entrata ,variazioni cap
. di bilancio   e  assegnazion
e somme ai Coord. per la re
alizzazione di investimenti

GM 999 10/07/2018

2018 1893 0 2.475,18

2.475,18

0,000,00

0,00

0,0032.524,82 0,00 32.524,822019 1 343 1

Corrispettivo comunale anno
2018     2IRete Gas

BIL 999 11/09/2019

2019 1893 0 32.524,82

0,00

0,000,00

0,00

0,0037.881,89 0,00 37.881,892020 1 354 1

proventi concessione servizi
o distribuzione gas metano  
anno 2020

3 999 31/12/2020

2020 1893 0 37.881,89

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 1893 0 79.523,08 0,00 79.523,080,000,00 79.523,080,00

Proventi concessione servizio distribuzione gas metano 2012 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 11 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0010,00 0,00 10,002014 1 11 1

CAMERA DEL LAVORO CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2014

4 999 13/01/2014

2014 2220 0 10,00

10,00

0,000,00

0,00

0,0025,82 0,00 25,822014 1 12 1

LAGANA' GAETANO CANO
NE DI LOCAZIONE ANNO 2
014

4 999 13/01/2014

2014 2220 0 25,82

25,82

0,000,00

0,00

0,00390,48 0,00 390,482014 1 15 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIOEN VIA A
GNONE ANNO 2014

4 999 13/01/2014

2014 2220 0 390,48

390,48

0,000,00

0,00

0,00372,00 0,00 372,002014 1 16 1

NIPITELLA MARIA (FUCCI
O PASQUALE) CANONE DI
LOCAZIONE ANNO 2014

4 999 13/01/2014

2014 2220 0 372,00

372,00

0,000,00

0,00

0,00109,64 0,00 109,642014 1 19 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE ANNO 2014

4 999 14/01/2014

2014 2220 0 109,64

109,64

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842014 1 21 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE VI
A AGNONE ANNO 2014

4 999 15/01/2014

2014 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,004,00 0,00 4,002014 1 24 1

SFERRAZZO NATALE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2014

4 999 15/01/2014

2014 2220 0 4,00

4,00

0,000,00

0,00

0,009,84 0,00 9,842014 1 25 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2014

4 999 15/01/2014

2014 2220 0 9,84

9,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002014 1 26 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2014

4 999 15/01/2014

2014 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 12 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00360,00 0,00 360,002014 1 27 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE VIA GELA 
ANNO 2014

4 999 15/01/2014

2014 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0065,00 0,00 65,002014 1 93 1

CANONE UTILIZZO CONC
ESSIONE LOCALI EX AIAS 
PRIMARIE DEL  16/02/2014
PROVVIS. N. 453/2014

4 0 12/02/2014

2014 2220 0 65,00

65,00

0,000,00

0,00

0,0065,00 0,00 65,002014 1 118 1

PROVVIS. N. 886/2014  PE
R CENTRO POLIFUNZION
ALE VIA ASPROMONTE 5

4 0 26/03/2014

2014 2220 0 65,00

65,00

0,000,00

0,00

0,00390,48 0,00 390,482015 1 81 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 390,48

390,48

0,000,00

0,00

0,00372,00 0,00 372,002015 1 82 1

NIPITELLA MARIA ( FUCCI
O PASQUALE) CANONE DI
LOCAZIONE VIA GELA AN
NO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 372,00

372,00

0,000,00

0,00

0,00347,98 0,00 347,982015 1 83 1

POLLARA GIUSEPPE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 347,98

347,98

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842015 1 84 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE VIA AGNONE 
ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842015 1 86 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE A
NNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,0063,00 0,00 63,002015 1 89 1

SFERRAZZO NATALE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 63,00

63,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 13 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,009,84 0,00 9,842015 1 90 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 9,84

9,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002015 1 91 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002015 1 92 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE VIA GELA 
ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,16 0,00 30,162015 1 93 1

TOMASELLO ANDREA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
SAN FRANCESCO D'ASSIS
I ANNO 2015

4 999 22/01/2015

2015 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

0,0030,00 0,00 30,002016 1 35 1

CAMERA DEL LAVORO CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 30,00

30,00

0,000,00

0,00

0,0051,64 0,00 51,642016 1 36 1

LAGANA' GAETANO CANO
NE DI LOCAZIONE VIA AG
NONE ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 51,64

51,64

0,000,00

0,00

0,00390,48 0,00 390,482016 1 37 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 390,48

390,48

0,000,00

0,00

0,00372,00 0,00 372,002016 1 38 1

NIPITELLA MARIA (FUCCI
O PASQUALE) CANONE DI
LOCAZIONE ANNO 2016 VI
A GELA

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 372,00

372,00

0,000,00

0,00

0,00347,04 0,00 347,042016 1 39 1

POLLARA GIUSEPPE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 347,04

347,04

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 14 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00309,84 0,00 309,842016 1 40 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE VIA AGNONE 
ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,0082,64 0,00 82,642016 1 41 1

CASSARINO MICHELANGE
LO CANONE DI LOCAZION
E VIA AGNONE ANNO 2016

4 0 15/02/2016

2016 2220 0 82,64

82,64

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842016 1 42 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE A
NNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00480,00 0,00 480,002016 1 43 1

CARANO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 480,00

480,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842016 1 46 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2016

4 0 15/02/2016

2016 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002016 1 47 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002016 1 48 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE ANNO 2016
VIA GELA

4 9699 15/02/2016

2016 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,16 0,00 30,162016 1 49 1

TOMASELLO ANDREA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
SAN. F.SCO D'ASSISI ANN
O 2016

4 999 15/02/2016

2016 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

0,00693,00 0,00 693,002017 1 11 1

SFERRAZZO NATALE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2017

4 999 30/01/2017

2017 2220 0 693,00

693,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 15 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00212,80 0,00 212,802017 1 37 1

PULVIRENTI GIUSEPPE C
ANONE DI LOCAZIONE IL 
PATIO ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 212,80

212,80

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002017 1 38 1

AIELLO CARMELA CANON
E DI LOCAZIONE VIA GEL
A ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,00 0,00 30,002017 1 40 1

CAMERA DEL LAVORO CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 30,00

30,00

0,000,00

0,00

0,0051,64 0,00 51,642017 1 41 1

LAGANA' GAETANO CANO
NE DI LOCAZIONE ANNO 2
017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 51,64

51,64

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842017 1 42 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE  ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00372,00 0,00 372,002017 1 43 1

NIPITELLA MARIA (FUCCI
O PASQUALE) CANONE DI
LOCAZIONE  VIA GELA AN
NO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 372,00

372,00

0,000,00

0,00

0,00343,20 0,00 343,202017 1 45 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE VIA AGNONE 
ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 343,20

343,20

0,000,00

0,00

0,00495,84 0,00 495,842017 1 46 1

CASSARINO MICHELANGE
LO CANONE VIA AGNONE 
ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 495,84

495,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842017 1 47 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE VI
A AGNONE ANNO 2017

4 0 14/02/2017

2017 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 16 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00206,56 0,00 206,562017 1 49 1

MAGLITTO ROSANNA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2017

4 999 14/02/2017

2017 2220 0 206,56

206,56

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842017 1 52 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2017

4 999 15/02/2017

2017 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002017 1 53 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2017

4 999 15/02/2017

2017 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002017 1 54 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE ANNO 2017

4 999 15/02/2017

2017 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,16 0,00 30,162017 1 55 1

TOMASELLO ANDREA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
S.FRANCESCO D'ASSISI A
NNO 2017

4 999 15/02/2017

2017 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

0,00206,56 0,00 206,562017 1 242 1

MAGLITTO ROSANNA CAN
ONE DI LOCAZIONE ANNO
2016

4 0 03/01/2018

2017 2220 0 206,56

206,56

0,000,00

0,00

0,00819,00 0,00 819,002018 1 150 1

PULVIRENTI GIUSEPPE C
ANONE DI LOCAZIONE VIA
AGNONE ANNO 2018

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 819,00

819,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002018 1 151 1

AIELLO CARMELA CANON
E DI LOCAZIONE ANNO 20
18 VIA GELA

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00733,39 0,00 733,392018 1 152 1

BATTISTONE GIUSEPPA C
ANONE DI LOCAZIONE PIA
ZZA DUOMO ANNO 2018

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 733,39

733,39

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 17 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0030,00 0,00 30,002018 1 153 1

XCAMERA DEL LAVORO C
ANONE DI LOCAZIONE AN
NO 2018

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 30,00

30,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842018 1 154 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIONE ANNO
2018  VIA AGNONE

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00343,20 0,00 343,202018 1 155 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE ANNO 2018 VI
A AGNONE

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 343,20

343,20

0,000,00

0,00

0,00495,84 0,00 495,842018 1 156 1

CASSARINO MICHELANGE
LO CANONE DI LOCAZION
E ANNO 2018 VIA AGNONE

4 999 29/06/2018

2018 2220 0 495,84

495,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842018 1 157 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE VI
A AGNONE ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 309,84

0,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842018 1 159 1

MAGLITTO ROSANNA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842018 1 160 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DILOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002018 1 161 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DILOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002018 1 162 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 18 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0030,16 0,00 30,162018 1 163 1

TOMASELLO ANDREA CA
NONE DILOCAZIONBE VIA 
SAN FRANCESCO D'ASISI
SI ANNO 2018

4 999 02/07/2018

2018 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

0,00504,00 0,00 504,002019 1 3 1

SFERRAZZO NATALE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 504,00

504,00

0,000,00

0,00

0,00578,40 0,00 578,402019 1 4 1

POLLARA GIUSEPPE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 578,40

578,40

0,000,00

0,00

0,00258,20 0,00 258,202019 1 5 1

LAGANA' GAETANO CANO
NE DI LOCAZIONE VIA AG
NONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 258,20

258,20

0,000,00

0,00

0,00819,00 0,00 819,002019 1 6 1

PILVIRENTI GIUSEPPE CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 819,00

819,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002019 1 7 1

AIELLO CARMELA CANON
E DI LOCAZIONE VIA GEL
A ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,00 0,00 30,002019 1 9 1

CAMERA DEL LAVORO CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 30,00

30,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842019 1 10 1

PRINCIPE CARMELA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00343,20 0,00 343,202019 1 11 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE VIA AGNONE 
ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 343,20

343,20

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 19 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00495,84 0,00 495,842019 1 12 1

CASSARINO MICHELANGE
LO XCANONE DILOCAZIO
NE VIA AGNONE ANNO 20
19

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 495,84

495,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842019 1 13 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE VI
A AGNONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00480,00 0,00 480,002019 1 14 1

CARANO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE ANN
O 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 480,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842019 1 15 1

MAGLITTO ROSANNA CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2019

4 999 09/01/2019

2019 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,009,84 0,00 9,842019 1 16 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2019

4 0 09/01/2019

2019 2220 0 9,84

9,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002019 1 17 1

INSERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
GELA ANNO 2019

4 0 09/01/2019

2019 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002019 1 18 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE ANNO 2019

4 0 09/01/2019

2019 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,16 0,00 30,162019 1 19 1

TOMASELLO ANDDREA C
ANONE DI LOCAZIONE VIA
S. FRANCESCO D'ASSISI 
ANNO 2019

4 0 09/01/2019

2019 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

0,00756,00 0,00 756,002020 1 121 1

SFERRAZZO NATALE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 756,00

63,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 20 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00694,08 0,00 694,082020 1 122 1

POLLARA GIUSEPPE CAN
ONE DI LOCAZIONE VIA A
GNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 694,08

173,52

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842020 1 123 1

LAGANA' GAETANO CANO
NE DI LOCAZIONE VIA AG
NONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 309,84

103,28

0,000,00

0,00

0,00819,00 0,00 819,002020 1 124 1

PULVIRENTI GIUSEPPE C
ANONE DI LOCAZIONE AN
NO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 819,00

712,60

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002020 1 125 1

AIELLO CARMELA CANON
E DI LOCAZIONE ANNO 20
20

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00733,79 0,00 733,792020 1 126 1

BATTISTONE  GIUSEPPA 
CANONE DI LOCAZIONE PI
AZZA DUOMO ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 733,79

733,79

0,000,00

0,00

0,0030,00 0,00 30,002020 1 127 1

CAMERA DEL LAVORO  C
ANONE DI LOCAZIONE AN
NO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 30,00

30,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842020 1 128 1

PRINCIPE CARMELA 
CANONE DI LOCAZIONE VI
A AGNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00343,20 0,00 343,202020 1 129 1

BINA TERESA CANONE DI 
LOCAZIONE VIA AGNONE 
ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 343,20

343,20

0,000,00

0,00

0,00495,84 0,00 495,842020 1 130 1

CASSARINO MICHELANGE
LO CANONE DI LOCAZION
E VIA AGNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 495,84

495,84

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 21 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

2220 0 Locazione di fabbricati

3 3° SETTORE -

0 0 81 PATRIMONIO

Centro Resp. Vert.

3100

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00309,84 0,00 309,842020 1 131 1

INTRESSALVI VINCENZO 
CANONE DI LOCAZIONE  V
IA AGNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00480,00 0,00 480,002020 1 132 1

CARANO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE  AN
NO 2020

4 0 05/03/2020

2020 2220 0 480,00

240,00

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842020 1 133 1

MAGLITTO ROSANNA CAN
ONE DI LOCAZIONE  VIA A
GNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00309,84 0,00 309,842020 1 134 1

PALERMO SALVATORE CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
AGNONE ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 309,84

309,84

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002020 1 135 1

INDERRA SEBASTIANA CA
NONE DI LOCAZIONE  VIA 
GELA ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,00360,00 0,00 360,002020 1 136 1

BATTIATO ROSA CANONE 
DI LOCAZIONE  ANNO 202
0

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 360,00

360,00

0,000,00

0,00

0,0030,16 0,00 30,162020 1 137 1

TOMASELLO ANDREA CA
NONE DI LOCAZIONE VIA 
F. D'ASSISI  ANNO 2020

4 999 05/03/2020

2020 2220 0 30,16

30,16

0,000,00

0,00

Totale capitolo 2220 0 30.059,90 0,00 30.059,900,000,00 30.059,900,00

Locazione di fabbricati 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 22 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3601 0 MIUR-Fondi strutturali europei-Programma operativo nazionale- Interv di riqualificaz. edifici scolastici e di adattamento  emerg. COVID cap. S 64108

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00110.000,00 0,00 110.000,002020 1 339 1

Miur - fondi strutturali -Progr
amma operativo nazionale in
tervento di riqualificazione e
difici scolastici

BIL 999 31/12/2020

2020 3601 0 110.000,00

110.000,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3601 0 110.000,00 0,00 110.000,000,000,00 110.000,000,00

MIUR-Fondi strutturali europei-Programma operativo nazionale- Interv di riqualificaz. edifici scolastici e di adattamento  emerg. COVID cap. S 641080,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3603 0 Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019    Cap.Spesa 48104

3 3° SETTORE -

0 0 71 SETTORE URBANISTICO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00130.000,00 64.900,00 65.100,002019 1 489 1

PROGETTI DI EFFICIENTA
MENTO ENERGETICO: BA
NDO DEL MINISTERO DEL
LO SVILUPPO ECONOMIC
O DEL 14/05/2019

GM 142 25/09/2019

2019 3603 0 130.000,00

65.100,00

0,000,00

0,00

0,00123.651,06 0,00 123.651,062020 1 270 1

Determina a contrarre ed affi
damento, sul mepa dei "Lav
ori di efficentamento energet
ico di una porzione dell'impia
nto di illuminazione pubblica 
comunale" Bando del Minist
ero dellInterno del 14/01/202
0- ved.Imp.691 Cap. 48104 
art.1

3 168 13/11/2020

2020 3603 0 123.651,06

123.651,06

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3603 0 253.651,06 0,00 188.751,0664.900,000,00 253.651,060,00

Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019    Cap.Spesa 48104 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 23 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3825 0 Oneri di Mitigazione Ambientale - Legge 9/2010 art. 2 comma 1 Lett. F- - Servizio smaltimento rifiuti -Cap S 72128 - ( fatt. 2016-2017-2018)

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIA

Centro Resp. Vert.

4500

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,009.900.000,00 0,00 9.900.000,002018 1 413 1

discarica  gestita dalla sicula
trasporti, quantificazione deg
li oneri di mitigazione dovuti 
al comune di lentini in virtu' d
ella legge regionale n. 9 del 
08/04/2010. Imp.1103

3 999 06/12/2018

2018 3825 0 9.900.000,00

9.900.000,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3825 0 9.900.000,00 0,00 9.900.000,000,000,00 9.900.000,000,00

Oneri di Mitigazione Ambientale - Legge 9/2010 art. 2 comma 1 Lett. F- - Servizio smaltimento rifiuti -Cap S 72128 - ( fatt. 2016-2017-2018)0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3838 0    OPCM n. 3274 del 30 marzo 2003  Contrib, regionali per verifiche tecniche valutazione Rischio sismico edifici scolasticivedi cap. uscita 48101

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0023.975,00 0,00 23.975,002019 1 274 1

Avviso per assegn.contributi 
region. per indagini diagnosti
cie verifiche tecniche per val
utazione rischio sismico edifi
ci scolastici OPCM  n. 3274 
del 20/03/2003.Ass.somme 
al Coord. 3  sett.in variante p
rev. anno 2013

3 999 15/07/2019

2019 3838 0 23.975,00

23.975,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3838 0 23.975,00 0,00 23.975,000,000,00 23.975,000,00

 OPCM n. 3274 del 30 marzo 2003  Contrib, regionali per verifiche tecniche valutazione Rischio sismico edifici scolastici 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 24 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3839 0 Manutenzione straordinaria scuola Vittorio Veneto sito in via Piave n. 1 - Trasferimento regionale- Cap Spesa 60103

3 3° SETTORE -

0 0 102 ISTRUZIONE ELEMENTARE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00334.840,31 0,00 334.840,312019 1 66 1

Servizio di verifica del rischio
sismico dell'edificio scolastic
o sito in via Piave n. 1 ( scuo
la Vittorio Veneto) - approva
zione progetto ed assegnazi
oe somme al coordinatore d
el 3° settore in Variante alla 
previsione di bilancio dell'an
no 2013

GM 29 18/02/2019

2019 3839 0 334.840,31

334.840,31

0,000,00

0,00

0,001.165.159,69 0,00 1.165.159,692019 1 163 1

servizio di verifica del rischio
dell'edificio scolastico sito in 
via Piave  n. 1 ( scuola vittori
o veneto)- approvazione det.
a contrarre ed imp. di spesa 
CIG.:78043544A8

3 73 09/05/2019

2019 3839 0 1.165.159,69

966.485,94

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3839 0 1.500.000,00 0,00 1.500.000,000,000,00 1.500.000,000,00

Manutenzione straordinaria scuola Vittorio Veneto sito in via Piave n. 1 - Trasferimento regionale- Cap Spesa 60103 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 25 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3841 0 Contributo dalla Regione per opere pubbliche-L.R. 25/1993- Cap. uscita: 52102

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,000,03 0,00 0,032017 1 95 1

Completamento dei lavori di 
ristrutturazione del "Palazzo 
Beneventano" - Anticipazion
e quota dell'Accredito finale 
del finanziamento dell'opera 
- impegno di spesa

3 29 14/03/2017

2017 3841 0 0,03

0,03

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3841 0 0,03 0,00 0,030,000,00 0,030,00

Contributo dalla Regione per opere pubbliche-L.R. 25/1993- Cap. uscita: 52102 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3843 0 M.I.S.E. - Lavori per la messa in sicurezza d'emergenza della discarica comunale

3 3° SETTORE - Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,001.902,54 0,00 1.902,542014 1 284 2

LAVORI MESSA IN SICURE
ZZA D'EMERGENZA DELLA
DISCARICA DI C/DA ARMI
CCI LIQU.DELL'INCENTIVO
DOVUTO AL PERSONALE I
NTERNO.

3 53 01/07/2015

2014 3843 0 1.902,54

1.902,54

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3843 0 1.902,54 0,00 1.902,540,000,00 1.902,540,00

M.I.S.E. - Lavori per la messa in sicurezza d'emergenza della discarica comunale 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 26 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3845 0    RECUPERO E CONSOLIDAMENTO BIBLIOTECA COMUNALEL.433/91 - O.P.C.M.2212/92 e ss. -CAP. SPESA 66112/0

3 3° SETTORE -

0 0 130 SISMA

Centro Resp. Vert. 3 3° SETTORE -

4300

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,004.949,00 0,00 4.949,002016 1 222 1

LAVORI DI RECUPERO E C
ONSOLIDAMENTO DELLA 
BIBLIOTECA COMUNALE D
I LENTINI- LEGGE 433/91- I
STITUZ. DEI CAPITOLI DI E
NTRATA E DI SPESA-

GM 101 06/09/2016

2016 3845 0 4.949,00

4.949,00

0,000,00

0,00

0,001.576.635,67 0,00 0,002020 1 340 1

Opere Pubbliche finanziate c
on i fondi della Legge  433/1
991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal di
partimento regionale della pr
otezione  civile-

3 146 17/12/2018

2020 3845 0 0,00

0,00

0,001.576.635,67

1.576.635,67

Totale capitolo 3845 0 1.581.584,67 0,00 4.949,000,000,00 4.949,001.576.635,67

  L.433/91 - O.P.C.M.2212/92 e ss. REC. E CONSOLIDAMENTO BIBLIOTECA COMUNALE -CAP. SPESA 66112/0 1.576.635,67

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3847 0 LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Beneventano  (parte residenziale) -1° appalto- Fin.Regionale- - Dipartimento Protezione Civile

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,003.420,65 0,00 3.420,652018 1 384 1

Opere Pubbliche finanziate c
on i fondi della Legge  433/1
991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal di
partimento regionale della pr
otezione  civile-

3 146 17/12/2018

2018 3847 0 3.420,65

3.420,65

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3847 0 3.420,65 0,00 3.420,650,000,00 3.420,650,00

LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Beneventano  (parte residenziale) -1° appalto- Fin.Regionale- - Dipartimento Protezione Civile0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 27 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3876 0    Reintegro somme anticip .con Mutuo Comunale x LEGGE 433/91 - FINANZ.. per REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO.Cap.S.72150

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00171.721,92 138.050,00 33.671,922020 1 256 1

Lavori per la realizzazione vi
a di Fuga Lato Nord dei Com
uni di Lentini e Carlentini- Re
introito nel Bilancio Comunal
e della somma anticipata per
pagamento 2° Sal Cig: 7435
175482

3 153 14/10/2020

2020 3876 0 171.721,92

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3876 0 171.721,92 0,00 33.671,92138.050,000,00 171.721,920,00

 Reintegro somme anticip .con Mutuo Comunale x LEGGE 433/91 - FINANZ.. per REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO.Cap.S.721500,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 28 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3877 0 LEGGE 433/91 - FINANZIAMENTO REGIONALE REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO-  D.D.G.716 /2017 -CAP. Uscita 72146

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00151.110,14 0,00 151.110,142017 1 262 1

legge 433/91 finanziamento 
con D.D.G. reg. sicilia n. 716
/12/10/2017 via di fuga lato n
ord del centro abitato

3 9999 04/03/2017

2017 3877 0 151.110,14

125.797,11

0,000,00

0,00

181.694,941.430.402,23 828.485,71 420.221,582017 1 263 1

legge 433/91 finanziamento 
con D.D.G. reg. sicilia n. 716
/12/10/2017 via di fuga lato n
ord del centro abitato

3 9999 04/03/2017

2017 3877 0 1.248.707,29

0,00

0,000,00

0,00

Annotazioni: Det.3° sett.n.34 del 04/03/2020

0,00106.954,24 0,00 106.954,242017 1 264 1

legge 433/91 finanziamento 
con D.D.G. reg. sicilia n. 716
/12/10/2017 via di fuga lato n
ord del centro abitato

3 9999 04/03/2017

2017 3877 0 106.954,24

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3877 0 1.688.466,61 181.694,94 678.285,96828.485,710,00 1.506.771,670,00

LEGGE 433/91 - FINANZIAMENTO REGIONALE REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO-  D.D.G.716 /2017 -CAP. Uscita 721460,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3880 0 LEGGE 433/91 - Riqualificazione urbana del colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo) -  D.D.G.717 del  12-10/2017- del Dipartimento di Prot. Civile-

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,002.216.112,44 0,00 0,002020 1 341 1

Opere Pubbliche finanziate c
on i fondi della Legge  433/1
991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal di
partimento regionale della pr
otezione  civile-

3 146 17/12/2018

2020 3880 0 0,00

0,00

0,002.216.112,44

2.216.112,44

Totale capitolo 3880 0 2.216.112,44 0,00 0,000,000,00 0,002.216.112,44

LEGGE 433/91 - Riqualificazione urbana del colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo) -  D.D.G.717 del  12-10/2017- del Dipartimento di Prot. Civile-2.216.112,44

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 29 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3882 0 LEGGE 433/91 - Consolidamento  colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo) -  l Dipartimento di Prot. Civile-

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,00102.958,06 0,00 102.958,062018 1 385 1

Opere Pubbliche finanziate c
on i fondi della Legge  433/1
991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal di
partimento regionale della pr
otezione  civile-

3 146 17/12/2018

2018 3882 0 102.958,06

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3882 0 102.958,06 0,00 102.958,060,000,00 102.958,060,00

LEGGE 433/91 - Consolidamento  colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo) -  l Dipartimento di Prot. Civile- 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3890 0 LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Municipale- Finanziamento Regionale- D.D.G. 725 del 12/10/2017- Dipartimento Protezione Civile

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,002.084.411,28 17.263,62 2.067.147,662018 1 388 1

Opere Pubbliche finanziate c
on i fondi della Legge  433/1
991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal di
partimento regionale della pr
otezione  civile-

3 146 17/12/2018

2018 3890 0 2.084.411,28

2.067.147,66

0,000,00

0,00

Totale capitolo 3890 0 2.084.411,28 0,00 2.067.147,6617.263,620,00 2.084.411,280,00

LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Municipale- Finanziamento Regionale- D.D.G. 725 del 12/10/2017- Dipartimento Protezione Civile0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 30 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4011 1 Conguaglio 2014-2015-2016 contributo comune di Carlentini per depuratore consortile

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

Centro Resp. Vert.

4200

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0063.147,96 0,00 63.147,962018 1 109 1

emissione fattura nei confron
ti del comune di Carlentini p
er conguaglio somme per la 
gestione dell'impinato di dep
urazione nel periodo Luglio 2
014 - Dicembre 2016

3 390 11/07/2017

2018 4011 1 63.147,96

63.147,96
2536 - COMUNE DI CARLEN
TINI

0,000,00

0,00

Totale capitolo 4011 1 63.147,96 0,00 63.147,960,000,00 63.147,960,00

Conguaglio 2014-2015-2016 contributo comune di Carlentini per depuratore consortile 0,00

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

9701 0 Mutui vari per opere pubbliche

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Centro Resp. Vert.

6300

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0017.602,97 100,00 17.502,972003 1 438 1

mutuo cassa dd.pp. palazzo 
di giustizia pos 3174577.01

3 0 31/12/2003

2003 9701 0 17.602,97

17.502,97

0,000,00

0,00

0,003.778,65 0,00 3.778,652019 1 498 1

MUTUO 4504880/00 CON L
A CASSA DEPOSITI E PRE
STITIPER IL COFINANZIAM
ENTO DEI LAVORI PER RE
ALIZZARE LA VIA DI FUGA 
LATO NORD DEL CENTRO 
ABITATO-RESIDUO Ved. C
ap.72132 Imp.1254

BIL 999 31/12/2019

2019 9701 0 3.778,65

3.778,65

0,000,00

0,00

Totale capitolo 9701 0 21.381,62 0,00 21.281,62100,000,00 21.381,620,00

Mutui vari per opere pubbliche 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Entrata - Analitica - Solo residui

Pagina 31 di 31

Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

9730 0 Mutui per opere pubbliche varie

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Centro Resp. Vert.

6300

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e Data Det.

Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui elim. Accertamenti Residui da rip.

Disp. 2021

Magg. Revers.Eco. su accert.

Reiscrizioni Denominazione sintetica

Note di riaccertamento

Annotazioni

0,0068.200,44 0,00 68.200,442011 1 362 1

pos. 6001582/00 Opere stra
dali - Lavori di riqualificazion
e urbana di Piazza Umberto 
e Piazza Duomo" quota fina
nziamento Bilancio Comunal
e

GM 136 01/09/2010

2011 9730 0 68.200,44

68.200,44

0,000,00

0,00

Totale capitolo 9730 0 68.200,44 0,00 68.200,440,000,00 68.200,440,00

Mutui per opere pubbliche varie 0,00

Totale Centro Resp.: 3
34.816.592,95 181.694,94 0,00 29.564.736,271.051.413,6330.616.149,904.018.748,11

4.018.748,11
3° SETTORE -

TOTALE GENERALE ENTRATA
181.694,94 29.564.736,2734.816.592,95 1.051.413,630,00 30.616.149,904.018.748,11

4.018.748,11

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 1 di 63

Centro Resp.: 3 3° SETTORE -

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

310 0  PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 23

11

GABINETTO DEL SINDACO

PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

Centro Resp. Vert.

01011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,000,01 0,00 0,002020 1 555 1

Servizio di pulizia immobili di pertinenza co
munale- Determina a contrarre ed affidam
ento del servizio per il periodo 15 Settembr
e/31 Dicembre 2020 alla ditta Mltiservice s.
r.l. (Augusta  SR) mediante procedura sul  
MEPA-  CIG: Z842E33A84

3 117 10/09/2020

2020 310 0

0,00

0,000,01

0,00

Totale capitolo 310 0 0,01 0,000,00 0,000,00 0,01

 PULIZIA IMMOBILI COMUNALI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

3091 0 IDRICO - Prestazione di servizi e acquisti

3 3° SETTORE -

0 0 63 IDRICO AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

01041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.225,00 0,00 0,002020 1 184 1

Assegnazione all'economo comunale delle
somme necessarie per i servizi di manteni
mento degli automezzi in dotazione al 3° s
ettore.

3 32 03/03/2020

2020 3091 0

0,00

0,001.225,00

0,00

0,00358,72 0,00 358,722020 1 862 1

Delibera di C.C. n. 12 del 29/04/2019 di ad
esione alla C.U.C. istituita dal Consorzio Ti
rreno Ecosviluppo 2000 società Consortile 
A.R.L. - Impegno somma per quota associ
ativa anno 2020

3 184 23/12/2020

2020 3091 0

0,00

358,720,00

0,00

Totale capitolo 3091 0 1.583,72 0,00358,72 358,720,00 1.225,00

IDRICO - Prestazione di servizi e acquisti 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 2 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4619 2 Sisma -compensi progettaz.interna -L.433/91- ONERI

3 3° SETTORE -

0 0 130

14

2

SISMA

L.433/1991- SISMA -Ricostruzione edilizia privata

SISMA-Legge 433/91-Edilizia Privata- Compensop Competenze tecniche interne

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0031,31 31,31 0,002017 1 415 1

Imp.somme relative al prog. riparaz. civile 
abit. Piazza Nazionale,15 - da effettuarsi ai
sensi dell'art. 8 comma 5 dell'O.M. 2212/F
PC/92 e succ. modifiche . Cig. 6094129C8
in esecuzione Delibera di G.M. n. 96 del 22
/05/2017

3 54 25/05/2017

2017 4619 2

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 4619 2 31,31 0,000,00 0,0031,31 0,00

Sisma -compensi progettaz.interna -L.433/91- ONERI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4710 0 UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Acquisti per la gestione ordinaria di beni immobili, mobili, ecc.

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.342,00 0,00 1.342,002020 1 782 1

RIQUALIFICAZIONE URBANA.- Linea  B -
Lavori di recupero e restauro della parrocc
hia Santa Maria La Cava e sant' Alfio .- CU
P i64b1800000000- C.I.G.  Z1A2D9E304- I
mpegno somme e affidamento del servizio 
pubblicazione degli esiti di gara

3 97 10/07/2020

2020 4710 0

0,00

1.342,000,00

0,00

Totale capitolo 4710 0 1.342,00 0,001.342,00 1.342,000,00 0,00

UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Acquisti per la gestione ordinaria di beni immobili, mobili, ecc. 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 3 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4714 0 MANUTENZIONE VIE E PIAZZE - spese carburante

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

1.502,102.000,00 0,00 497,902020 1 69 1

ASSEGNAZIONE ALL'ECONOMO COMU
NALE DELLE SOMME NECESSARIE PE
R FORNITURA CARBURANTE DEGLI AU
TOMEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO 
MANUTENZIONE-

3 15 27/01/2020

2020 4714 0

0,00

2.000,000,00

0,00

Totale capitolo 4714 0 2.000,00 1.502,102.000,00 497,900,00 0,00

MANUTENZIONE VIE E PIAZZE - spese carburante 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4810 0  PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 82

11

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,006.379,72 0,00 6.379,722020 1 160 1

Servizio di pulizia degli immobili di pertinen
za comunale determina a contrarre ed affid
amento del servizio per mesi 4 dal 01/03/2
020 al 30/06/2020 alla ditta Focus Service
s, Misterbianco (CT) mediante procedura s
ul ME.PA.

3 29 21/02/2020

2020 4810 0

0,00

6.379,720,00

0,00

Totale capitolo 4810 0 6.379,72 0,006.379,72 6.379,720,00 0,00

 PULIZIA IMMOBILI COMUNALI 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 4 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4811 0 PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 83

1

MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

ONERI URBANIZZAZIONE TITOLO 1

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,005.600,00 0,00 5.600,002020 1 161 1

Servizio di pulizia degli immobili di pertinen
za comunale determina a contrarre ed affid
amento del servizio per mesi 4 dal 01/03/2
020 al 30/06/2020 alla ditta Focus Service
s, Misterbianco (CT) mediante procedura s
ul ME.PA.

3 29 21/02/2020

2020 4811 0

0,00

5.600,000,00

0,00

Totale capitolo 4811 0 5.600,00 0,005.600,00 5.600,000,00 0,00

PULIZIA IMMOBILI COMUNALI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4813 0 UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Servizi telefonici

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,003.176,27 0,00 3.176,272017 1 140 1

UTENZE E CANONI PER TELEFONIA FI
SSA ANNO 2017

3 999 06/03/2017

2017 4813 0

0,00

3.176,270,00

0,00

0,003.967,35 0,00 3.967,352018 1 249 1

SERVIZI E CANONI TELEFONIA FISSA A
NNO 2018

3 999 24/04/2018

2018 4813 0

0,00

3.967,350,00

0,00

231,243.000,00 0,00 2.768,762020 1 365 1

SPESE DI TELEFONIA ANNO 2020 3 999 24/06/2020

2020 4813 0

2.617,65

3.000,000,00

0,00

Totale capitolo 4813 0 10.143,62 231,2410.143,62 9.912,380,00 0,00

UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Servizi telefonici 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 5 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4814 0 MANUTENZIONE VIE E PIAZZE-UTENZE E CANONI PER TELEFONIA FISSA

3 3° SETTORE -

0 0 83

7

MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

TELEFONIA FISSA UTENZE E CANONI

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00900,00 900,00 0,002017 1 141 1

UTENZE E CANONI PER TELEFONIA FI
SSA ANNO 2017

3 999 06/03/2017

2017 4814 0

0,00

0,000,00

0,00

0,00900,00 900,00 0,002018 1 250 1

SERVIZI E CANONI TELEFONIA FISSA A
NNO 2018

3 999 24/04/2018

2018 4814 0

0,00

0,000,00

0,00

0,00900,00 0,00 900,002020 1 366 1

SPESE DI TELEFONIA ANNO 2020 3 999 24/06/2020

2020 4814 0

900,00

900,000,00

0,00

Totale capitolo 4814 0 2.700,00 0,00900,00 900,001.800,00 0,00

MANUTENZIONE VIE E PIAZZE-UTENZE E CANONI PER TELEFONIA FISSA 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 6 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4815 0 UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Energia elettrica

3 3° SETTORE -

0 0 82

1

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

ONERI URBANIZZAZIONE TITOLO 1

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0029,81 0,00 29,812016 1 384 1

ENEL IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016. 3 999 14/06/2016

2016 4815 0

0,00

29,810,00

0,00

48.971,2550.000,00 0,00 1.028,752017 1 775 1

ENERGIA ELETTRICA - ANNO 2017 3 9999 23/10/2017

2017 4815 0

0,00

50.000,000,00

0,00

8.560,0634.790,74 0,00 26.230,682019 1 269 1

ENERGIA ELETTRICA - ANNO 2019 3 9999 11/04/2019

2019 4815 0

0,00

34.790,740,00

0,00

0,0031.653,63 0,00 31.653,632020 1 874 1

ENERGIA ELETTRICA ANNO 2020 3 999 30/12/2020

2020 4815 0

18.675,92

31.653,630,00

0,00

0,0027,82 0,00 27,822020 9 11 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 4815 0

0,00

27,82

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,0039,19 0,00 39,192020 9 12 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 4815 0

0,00

39,19

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

Totale capitolo 4815 0 116.541,19 57.531,31116.541,19 59.009,880,00 0,00

UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Energia elettrica 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

4816 0   UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Servizio per il mantenimento dei beni immobili, mobili,etc

3 3° SETTORE -

0 0 82

10

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

Canoni  per accesso a banche dati

Centro Resp. Vert.

01061

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

527,361.426,18 0,00 898,822019 1 880 1

Rinnovo affidamento servizio di manutenzi
one rekative all'ascensore installato nell'im
mpbile di proprieta' comunale di via macell
o n.10 in Lentini- imp. somme ed affidame
nto CIG:ZF829B59F3

3 169 13/09/2019

2019 4816 0

0,00

1.426,180,00

0,00

Totale capitolo 4816 0 1.426,18 527,361.426,18 898,820,00 0,00

  UFFICIO TECNICO AMMINISTRATIVO - Servizio per il mantenimento dei beni immobili, mobili,etc 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 7 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

6614 0 ACQUISTI BENI E SERVIZI X SICUREZZA DEL PERSONALE ( D.P.I.)

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

01101

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

3.965,008.000,00 0,00 4.035,002018 1 859 1

 Determina a contrarre ed affidamento del 
servizio di responsabile prevenzione e prot
ezione dei rischi: (R.S.P.P.) ai sensi dell'ar
t. 33del D. Lgs.81/2008 per la durata di un 
anno .CIG. ZDB25883D1

3 116 30/10/2018

2018 6614 0

0,00

8.000,000,00

0,00

0,003.000,00 0,00 3.000,002019 1 842 1

Determina a contrarre ed affidamento del s
ervizio di medico competente ai sensi del 
D.Lgs 81/2008 per la durata di un anno cig
: Z4529C22BE

3 170 16/09/2019

2019 6614 0

0,00

3.000,000,00

0,00

2.703,704.000,00 0,00 960,002020 1 485 1

Fornitura di materiale antiinfortunistico e m
ateriale di consumo per gli operai del setto
re manutenzione - affuidamento ed impegn
o di spesa cig ZCA2D8C12C

3 91 06/07/2020

2020 6614 0

0,00

3.663,70336,30

0,00

0,003.000,00 0,00 3.000,002020 1 861 1

Delibera di C.C. n. 12 del 29/04/2019 di ad
esione alla C.U.C. istituita dal consorzio Tir
reno Ecosviluppo 2000 società consortile 
A.R.L. -Impegno somma per quota associa
tiva anno 2020.-

3 184 23/12/2020

2020 6614 0

0,00

3.000,000,00

0,00

Totale capitolo 6614 0 18.000,00 6.668,7017.663,70 10.995,000,00 336,30

ACQUISTI BENI E SERVIZI X SICUREZZA DEL PERSONALE ( D.P.I.) 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 8 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

7710 0 Uffici giudiziari - - PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 15 UFFICI GIUDIZIARICentro Resp. Vert.

02011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,004.366,48 4.366,48 0,002014 1 750 1

SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI DI PERT
INENZA COMUNALE.- PROROGA INCAR
ICO DELLA DITTA ECOPLUS PER IL PE
RIODO 1° LUGLIO/31 OTTOBRE2014-

3 51 11/07/2014

2014 7710 0

0,00

0,000,00

0,00

0,000,01 0,01 0,002016 1 15 1

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI D
I PERTINENZA COMUNALE- AFFIDAME
NTO INCARICO ALLA DITTA ECOPLUS 
S.R.L. PER IL PERIODO 1° GENNAIO -30
APRILE 2016

3 4 29/01/2016

2016 7710 0

0,00

0,000,00

0,00

222,021.000,00 0,00 777,982020 1 147 1

IMPEGNO SOMME PER SPESE MINUTE
DI ECONOMATO ANNO 2020

3 11 25/02/2020

2020 7710 0

0,00

1.000,000,00

0,00

9.516,0010.327,30 0,00 811,302020 1 233 1

misure per la prevenzione e gestione dell'e
mergenza epimediologica da covid-19 det. 
a contrarreed sffidamento del servizio di sa
nificazione straordinaria degli uffici pubblici
comunali e fornitura di soluzioni disinfettan
ti per le mani

3 49 01/04/2020

2020 7710 0

811,30

10.327,300,00

0,00

0,003.050,00 0,00 3.050,002020 1 259 1

Intervento di derattizzazione e disinfestazio
ne presso gli Istituti Scolastici di ogni ordin
e e grado dislocati nel territorio del comun
e di Lentini - Assunzione formale impegno 
di spesa - CIG Z972C7A661

3 40 19/03/2020

2020 7710 0

3.050,00

3.050,000,00

0,00

0,00319,86 0,00 319,862020 1 552 1

Servizio di pulizia immobili di pertinenza co
munale- Determina a contrarre ed affidam
ento del servizio per il periodo 15 Settembr
e/31 Dicembre 2020 alla ditta Mltiservice s.
r.l. (Augusta  SR) mediante procedura sul  
MEPA-  CIG: Z842E33A84

3 117 10/09/2020

2020 7710 0

194,50

319,860,00

0,00

Totale capitolo 7710 0 19.063,65 9.738,0214.697,16 4.959,144.366,49 0,00

Pulizia immobili comunali 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 9 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

13110 0 ISTRUZIONE ELEMENTARE - L.R. 6/97 c/Servizi- PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 102 ISTRUZIONE ELEMENTARECentro Resp. Vert.

04021

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00215,62 0,00 215,622015 1 979 1

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI D
I PERTINENZA COMUNALE- AFFIDAME
NTO INCARICO ALLA DITTA ECOPLUS s
.r.l.DALLO 07- SETTEMBRE AL 31 DICE
MBRE 2015.

3 82 21/09/2015

2015 13110 0

0,00

215,620,00

0,00

Totale capitolo 13110 0 215,62 0,00215,62 215,620,00 0,00

ISTRUZIONE ELEMENTARE - L.R. 6/97 c/Servizi- PULIZIA IMMOBILI COMUNALI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

15810 0 ASSISTENZA SCOLASTICA - PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

3 3° SETTORE -

0 0 104

11

ASSISTENZA SCOLASTICA

PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

Centro Resp. Vert.

04071

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0010,78 10,78 0,002019 1 472 1

Servizio di manutenzione ordinaria degli im
mobili comunali: Determina di impegno so
mme a contrarre : CIG Z3D27674B2

3 36 04/03/2019

2019 15810 0

0,00

0,000,00

0,00

Totale capitolo 15810 0 10,78 0,000,00 0,0010,78 0,00

ASSISTENZA SCOLASTICA - PULIZIA IMMOBILI COMUNALI 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 10 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

15812 0 MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

04071

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0027,28 27,28 0,002019 1 800 1

Manutenzione ordinaria degli immobili com
unali: Determina di inpegno somme e a co
ntrarre cig:Z0B29809BZ

3 132 14/08/2019

2019 15812 0

0,00

0,000,00

0,00

0,004.500,00 0,00 4.425,492020 1 700 2

Servizio di conduzione degli impianti di risc
aldamento dei plessi scolastici comunali - 
affidamento incarico ed imp.  delle somme

3 198 31/12/2020

2020 15812 0

0,00

4.425,4974,51

0,00

Totale capitolo 15812 0 4.527,28 0,004.425,49 4.425,4927,28 74,51

MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

23091 0 Pulizia immobilii comunali

3 3° SETTORE -

0 0 121

11

POLIZIA MUNICIPALE

PULIZIA IMMOBILI COMUNALI

Centro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

1.013,364.400,00 0,00 3.386,642020 1 550 1

Servizio di pulizia immobili di pertinenza co
munale- Determina a contrarre ed affidam
ento del servizio per il periodo 15 Settembr
e/31 Dicembre 2020 alla ditta Mltiservice s.
r.l. (Augusta  SR) mediante procedura sul  
MEPA-  CIG: Z842E33A84

3 117 10/09/2020

2020 23091 0

0,00

4.400,000,00

0,00

Totale capitolo 23091 0 4.400,00 1.013,364.400,00 3.386,640,00 0,00

Pulizia immobilii comunali 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 11 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

23310 0 Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

3 3° SETTORE -

0 0 122 VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE SERV. CONNESSICentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

29.295,0233.000,00 0,00 3.704,982020 1 442 1

INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIA
RI CASSA DEPOSITI E PRESTITI

3 999 17/07/2020

2020 23310 0

3.704,98

33.000,000,00

0,00

Totale capitolo 23310 0 33.000,00 29.295,0233.000,00 3.704,980,00 0,00

Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

23815 0   ILLUMINAZIONE PUBBLICA EN. ELETTRICA - ENEL SOLE

3 3° SETTORE -

0 0 85 PUBBLICHE ILLUMINAZIONICentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0018.000,00 0,00 18.000,002018 1 1033 1

impegno contrattuale 3 999 26/03/2018

2018 23815 0

18.000,00

18.000,000,00

0,00

0,0018.000,00 0,00 18.000,002020 1 905 1

IMPEGNO CONTRATTULAE MANUTENZ
IONE

3 9999 31/12/2020

2020 23815 0

18.000,00

18.000,000,00

0,00

Totale capitolo 23815 0 36.000,00 0,0036.000,00 36.000,000,00 0,00

  ILLUMINAZIONE PUBBLICA EN. ELETTRICA - ENEL SOLE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 12 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

23911 0 Illuminazione pubblica - Energia elettrica

3 3° SETTORE -

0 0 85 PUBBLICHE ILLUMINAZIONICentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.550,02 0,00 1.550,022014 1 504 1

ENEL IMPEGNO DI SPESA ANNO 2014 3 999 03/03/2014

2014 23911 0

1.550,02

1.550,020,00

0,00

0,007.451,96 0,00 7.451,962015 1 647 1

ENEL IMPEGNO DI SPESA ANNO 2015  -
- ILLUMINAZIONE PUBBLICA --

3 999 07/04/2015

2015 23911 0

7.451,96

7.451,960,00

0,00

0,00180.000,00 0,00 180.000,002015 1 1273 1

Imp. contrattuale 3 999 22/12/2015

2015 23911 0

180.000,00

180.000,000,00

0,00

1.531,401.536,36 4,96 0,002016 1 397 1

ENEL IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016. I
LLUMINAZIONE PUBBLICA/

3 999 14/06/2016

2016 23911 0

0,00

1.531,400,00

0,00

160.127,67160.242,06 0,00 114,392016 1 963 1

imp. contrattuale 3 9999 08/11/2016

2016 23911 0

114,39

160.242,060,00

0,00

234.264,04312.269,02 0,00 78.004,982017 1 846 1

INDIVIDUAZIONE DELLA DITTA HERA C
OMM s.r.l. QUALE ESERCENTE SERVIZI
O DI SALVAGUARDIA PER LA FORNITU
RA DI ENERGIA ELETTRICA DEL TERRI
TORIO SICILIANO A SEGUITO DI PROC
EDURA CONCORSUALE PUBBLICA . PR
ESA D'ATTO DELL'AFFIDAMENTO ED IM
P. A FAVORE DELLA DIT

3 137 14/11/2017

2017 23911 0

64.725,15

312.269,020,00

0,00

215.602,41516.241,05 0,00 300.638,642019 1 281 1

ENERGIA ELETTRICA - ANNO 2019 3 9999 11/04/2019

2019 23911 0

5.505,25

516.241,050,00

0,00

68.048,20400.000,00 0,00 331.951,802020 1 313 1

ENERGIA ELETTRICA 2020 3 999 19/05/2020

2020 23911 0

325.548,46

400.000,000,00

0,00

0,00244.314,51 0,00 244.314,512020 1 882 1

ENERGIA ELETTRICA ANNO 2020 - PUB
BLICA ILLUMINAZIONE

3 999 30/12/2020

2020 23911 0

200.112,65

244.314,510,00

0,00

0,00415,51 0,00 415,512020 9 20 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

415,51

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00454,85 0,00 454,852020 9 21 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

454,85

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 13 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00147,85 0,00 147,852020 9 23 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

147,85

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00133,44 0,00 133,442020 9 24 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

133,44

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00187,53 0,00 187,532020 9 26 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

187,53

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00213,82 0,00 213,822020 9 27 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

213,82

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00741,81 0,00 741,812020 9 28 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

741,81

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00839,74 0,00 839,742020 9 29 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

839,74

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00568,67 0,00 568,672020 9 30 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

568,67

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00638,17 0,00 638,172020 9 31 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

638,17

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,001.354,74 0,00 1.354,742020 9 32 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

1.354,74

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,001.768,13 0,00 1.768,132020 9 33 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

1.768,13

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 14 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00110,09 0,00 110,092020 9 34 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

110,09

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00122,26 0,00 122,262020 9 35 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

122,26

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00427,81 0,00 427,812020 9 36 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

427,81

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

0,00482,64 0,00 482,642020 9 37 1

ENEL ENERGIA periodo AGOS-SALVAG 3 9999 06/08/2020

2020 23911 0

0,00

482,64

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

Totale capitolo 23911 0 1.832.212,04 679.573,721.832.207,08 1.152.633,364,96 0,00

Illuminazione pubblica - Energia elettrica 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 15 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

24001 0 Cantiere n. 356/SR Cap.E 1014-   Decoro tinteggistura  e piccole manutenz.beni comunali-  D.D.G. 4782 -- L.R. n. 3 del 17/03/20 art.15 c.1

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00360,00 0,00 353,002020 1 581 1

Polizza assicurativa  RCT per n. 80 unità d
a impegnare nei cantieri di servizio. Impeg
no di spesa e affidamento. CIG Z3C2E6BF
C5

3 20 25/09/2020

2020 24001 0

0,00

353,007,00

0,00

0,001.230,00 0,00 1.230,002020 1 631 1

Acquisto dispositivi di protezione individuali
per n. 74 unità da impegnare nei cantieri di
servizio, impegno spesa e affidamento. CI
G: Z7B2EC0149

3 22 14/10/2020

2020 24001 0

0,00

1.230,000,00

0,00

0,00810,00 0,00 810,002020 1 716 1

Servizio sanitario disorveglianza sanitaria 
per  le unita'di lavoratori da impiegare nei c
antieri di servizio Det. di aff. e imp. spesa 
CIG: Z572F45FB6

3 25 17/11/2020

2020 24001 0

0,00

810,000,00

0,00

0,0026.821,26 0,00 0,002020 1 912 1

Impegno cantieri correlato all'entrata acc 3
43

3 999 31/12/2020

2020 24001 0

0,00

0,0026.821,26

26.821,26

Totale capitolo 24001 0 29.221,26 0,002.393,00 2.393,000,00 26.828,26

Cantiere n. 356/SR Cap.E 1014-   Decoro tinteggistura  e piccole manutenz.beni comunali-  D.D.G. 4782 -- L.R. n. 3 del 17/03/20 art.15 c.126.821,26

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 16 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

24002 0 Cantiere n. 357/SR - SPAZZAMENTO STRADE E PIAZZE COMUNALI- Cap.E 1016  D.D.G. 4783 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.1

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00360,00 0,00 330,002020 1 582 1

Polizza assicurativa  RCT per n. 80 unità d
a impegnare nei cantieri di servizio. Impeg
no di spesa e affidamento. CIG Z3C2E6BF
C5

3 20 25/09/2020

2020 24002 0

0,00

330,0030,00

0,00

0,001.148,00 0,00 1.148,002020 1 632 1

Acquisto dispositivi di protezione individuali
per n. 74 unità da impegnare nei cantieri di
servizio, impegno spesa e affidamento. CI
G: Z7B2EC0149

3 22 14/10/2020

2020 24002 0

0,00

1.148,000,00

0,00

0,00756,00 0,00 756,002020 1 717 1

Servizio sanitario disorveglianza sanitaria 
per  le unita'di lavoratori da impiegare nei c
antieri di servizio Det. di aff. e imp. spesa 
CIG: Z572F45FB6

3 25 17/11/2020

2020 24002 0

0,00

756,000,00

0,00

0,0034.454,70 0,00 0,002020 1 913 1

Impegno cantieri correlato all'entrata acc.3
44

3 999 31/12/2020

2020 24002 0

0,00

0,0034.454,70

34.454,70

Totale capitolo 24002 0 36.718,70 0,002.234,00 2.234,000,00 34.484,70

Cantiere n. 357/SR - SPAZZAMENTO STRADE E PIAZZE COMUNALI- Cap.E 1016  D.D.G. 4783 -- L.R. n. 3 del 17/03/2016 art.15 c.134.454,70

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

24210 0 Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Illuminazione pubblica e servizi connessi

3 3° SETTORE -

0 0 85 PUBBLICHE ILLUMINAZIONICentro Resp. Vert.

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

952,931.500,00 0,00 547,072020 1 440 1

INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIA
RI CASSA DEPOSITI E PRESTITI

3 999 17/07/2020

2020 24210 0

547,07

1.500,000,00

0,00

Totale capitolo 24210 0 1.500,00 952,931.500,00 547,070,00 0,00

Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Illuminazione pubblica e servizi connessi 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 17 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

25710 1 Servizi per il mantenimento dei beni immobili - Urbanistica e gestione del territorio- Canoni Banche dati

3 3° SETTORE -

0 0 71

10

SETTORE URBANISTICO

Canoni  per accesso a banche dati

Centro Resp. Vert. 3 3° SETTORE -

08011

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.342,00 0,00 1.342,002020 1 273 1

Riqualificazione urbana - Linea B -Lavori di
reupero e restauro della parrocchia Santa 
Maria La Cava e Sant'Alfio - CUP I64B180
00000006- codice caronte SI_1_17163 - CI
G n. ZD02C5E5FB- Impegno somme e affi
damento del servizio pubblicazione degli a
vvis

3 58 29/04/2020

2020 25710 1

1.342,00

1.342,000,00

0,00

Totale capitolo 25710 1 1.342,00 0,001.342,00 1.342,000,00 0,00

Servizi per il mantenimento dei beni immobili - Urbanistica e gestione del territorio- Canoni Banche dati 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28318 0 Acquisti per la gestione ordinaria dei beni immobili - Servizio idrico integrato - CLORO

3 3° SETTORE -

0 0 84

1

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

ONERI URBANIZZAZIONE TITOLO 1

Centro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

2.415,603.160,78 0,00 745,182018 1 959 1

Controlli interni   dell'acqua  distribuita agli 
utenti del Comune di Lentini - Approvazion
e determinazioni a contrattare, affidamento
diretto del servizio ed imnpegno di spesa .-
CIG : Z90264FB9E

3 147 17/12/2018

2018 28318 0

0,00

3.160,780,00

0,00

3.469,685.890,82 0,00 2.421,142018 1 962 1

Fornitura ipoclorito di sodio per la disinfezi
one delle acque distribuite dal Comune di 
Lentini.- Approvazione determinazioni a co
ntrarre, affidamento fornitura e impegno di 
spesa - CIG : Z34264FC50

3 155 19/12/2018

2018 28318 0

0,00

5.890,820,00

0,00

Totale capitolo 28318 0 9.051,60 5.885,289.051,60 3.166,320,00 0,00

Acquisti per la gestione ordinaria dei beni immobili - Servizio idrico integrato - CLORO 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 18 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28340 0 Acquisti per il funzionamento degli automezzi - Servizio idrico integrato

3 3° SETTORE -

0 0 84

4

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Automezzi d.l. 78

Centro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,000,54 0,54 0,002018 1 203 1

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER
PAGAMENTO TASSA DI POSSESSO AU
TOMEZZI COMUNALI ANNO 2018-

3 8 10/04/2018

2018 28340 0

0,00

0,000,00

0,00

0,007,85 7,85 0,002019 1 102 1

IMP. E LIQUIDAZIONE SPESA PER PAG
AMENTO TASSA DI POSSESSO AUTOM
EZZI COMUNALI ANNO 2019-

3 7 27/02/2019

2019 28340 0

0,00

0,000,00

0,00

450,00462,89 12,89 0,002019 1 513 1

Assegnazione all'economo comunale delle
somme necessarie per piccole manutenzio
ni degli automezzi in dotazione al servizio i
drico integrato

3 86 03/06/2019

2019 28340 0

0,00

450,000,00

0,00

1.455,001.500,00 45,00 0,002019 1 912 1

Assegnazione all'economo comunale delle
somme necessarie per piccole manutenzio
ni degli automezzi in dotazione al servizio i
drico integrato

3 190 29/10/2019

2019 28340 0

0,00

1.455,000,00

0,00

875,05875,25 0,20 0,002019 1 1049 1

RIPARIZIONE FIAT PANDA TARGATA A
V512PJ UTILIZZATO FAGLI OPERAI DEL
SETTORE IDRICO- APPROVAZIONE DE
T. A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO CI
G:Z1C2AD6F41

3 206 27/12/2019

2019 28340 0

0,00

875,050,00

0,00

114,75145,90 0,00 0,002020 1 103 1

impegno e liquidazione spesa per pagame
nto tassa di possesso automezzi comunali 
anno 2020-

3 9 18/02/2020

2020 28340 0

0,00

114,7531,15

0,00

0,001.500,00 0,00 559,202020 1 630 1

Assegnazione all'economo comunale delle
somme necessarie per i servizi di manteni
mento degli automezzi in dotazione al 3° s
ett.

3 157 20/10/2020

2020 28340 0

0,00

559,20940,80

0,00

Totale capitolo 28340 0 4.492,43 2.894,803.454,00 559,2066,48 971,95

Acquisti per il funzionamento degli automezzi - Servizio idrico integrato 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 19 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28412 0 Idrico integrato - Energia elettrica

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00408,61 0,00 408,612016 1 534 1

ENEL IMPEGNO D DI SPESA ANNO 201
6  ---   IDRICO INTEGRATO --

3 81 24/05/2016

2016 28412 0

23,56

408,610,00

0,00

455.724,69467.278,08 0,00 11.553,392018 1 1031 1

impegno contrattuale 3 999 26/03/2018

2018 28412 0

0,00

467.278,080,00

0,00

349.605,49386.077,78 0,00 36.472,292019 1 293 1

ENERGIA ELETTRICA - ANNO 2019 - PO
ZZI

3 9999 15/04/2019

2019 28412 0

0,00

386.077,780,00

0,00

273.525,37498.767,00 0,00 225.241,632020 1 193 1

ENERGIA ELETTRICA - POZZI - 2020 3 9999 10/03/2020

2020 28412 0

76.883,49

498.767,000,00

0,00

0,009.493,56 0,00 9.493,562020 9 87 1

ENEL ENERGIA periodo LUG.2020- POZZ
I-

3 999 23/12/2020

2020 28412 0

0,00

9.493,56

16870 - ENEL ENERGIA SPA
- GAS

0,00

0,00

Totale capitolo 28412 0 1.362.025,03 1.078.855,551.362.025,03 283.169,480,00 0,00

Servizio  Idrico Integrato - Energia elettrica 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 20 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28490 0 Prestazione varie di servizi - Servizio idrico integrato

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0012.855,07 0,00 12.855,072017 1 1035 1

Attivazione servizio fornitura serv. di stamp
a e delivery per incasso finalizzato alla sta
mpa,postalizzazione, e imbustamento fatt.
servizio idrico integrato dell'emissione ruol
o 2012- det. a contrarre,Imp. e affid.art.36 
co.2 letteraA) D.Lgs.50/2016

3 162 29/12/2017

2017 28490 0

12.855,07

12.855,070,00

0,00

0,006.100,00 0,00 6.100,002018 1 526 1

SERVIZIO DI ANALISI ACCERTAMENTO
O DEI RUOLI CON ALLINEAMENTO DEI 
DATI - RICERCA UTENZE IDRICHE ABU
SIVE - DETREMINA A CONTRARRE ED 
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 
COMMA 2 DEL DLGS 50/2016 ALLA SOC
IETA HALLEY  CONSULTING SPA CIG: Z
3524591CC

3 22 12/07/2018

2018 28490 0

6.100,00

6.100,000,00

0,00

0,00494,94 0,00 494,942018 1 857 1

Stampa e imbustamento per la postalizzazi
one degli avvisi di accertamento IMU 2013 
e Tari 2013. CIG Z08260688F

3 28 29/11/2018

2018 28490 0

494,94

494,940,00

0,00

12.200,0034.050,20 0,00 21.850,202019 1 739 1

Fornitura mediante ODA sul Mercato Elettr
onico PA del servizio di bonifica dati, sollec
iti, rendicondazione  elettura dei consumi i
drici - Affidamento e impegno di spesa Cig 
Z9B29627E1

3 12 31/07/2019

2019 28490 0

0,00

34.050,200,00

0,00

0,00770,75 770,75 0,002019 1 980 1

Transazione con la ditta Bufolino Filadelfo 
approvata con la delibera di GM n. 82/201
9 - impegno di spesa relativo al pagament
o della tassa di registrazione del decreto in
giuntivo RG 3078/2017

3 199 12/11/2019

2019 28490 0

0,00

0,000,00

0,00

0,0015.317,08 0,00 15.317,082020 1 858 1

Lavori per la riparazione delle fognature di 
adduzione all'impianto di depurazione e all
a rete idrica affidati con accordo quadro- A
pprovazione 4° SAL ed impegno di spesa .
CIG . 85133037E0

3 185 23/12/2020

2020 28490 0

0,00

15.317,080,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 21 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

Totale capitolo 28490 0 69.588,04 12.200,0068.817,29 56.617,29770,75 0,00

Prestazione varie di servizi - Servizio idrico integrato 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 22 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28497 0 GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE

3 3° SETTORE -

0 0 87 SERVIZIO FOGNANTECentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00186.592,21 0,00 186.592,212015 1 1269 1

Impegni per manutenzione depuratore 3 999 30/12/2015

2015 28497 0

186.592,21

186.592,210,00

0,00

0,0028.477,88 0,00 28.477,882018 1 446 1

SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZI
ONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DE
PURAZIONE DELLE ACQUE NERE A SE
RVIZIO DEI COMUNI DI LENTINI E CARL
ENTINI- IMP. DI SPESA RELATIVO ALL'
O.S. N. 4 DEL 30/01/2018 CIG:714113395
E

3 46 18/06/2018

2018 28497 0

28.477,88

28.477,880,00

0,00

6.813,896.813,91 0,00 0,022019 1 339 1

SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZI
ONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DE
PURAZIONE DELLE ACQUE NERE A SE
RVIZIO DEI COMUNI DI LENTINI E CARL
ENTINI IMP. DI SPESA RELATIVO ALL'O.
S. N.44 DEL 28/12/2018 CIG.714113395E

3 66 26/04/2019

2019 28497 0

0,02

6.813,910,00

0,00

0,000,01 0,01 0,002019 1 591 1

servizio di gestione e manutenzione ordina
ria dell'impianto di depurazione dei comuni
di lentini e carlentini- affidamento  ed imp. 
di spesa CIG. : Z362901902

3 97 28/06/2019

2019 28497 0

0,00

0,000,00

0,00

35.375,88126.456,71 0,00 91.080,832020 1 338 2

Servizio di gestione, manutenzione ordinari
a,trasporto e conferimento fanghi dell'impia
nto di depurazione dei comuni di Lentini e 
Carlentini.-  Approvazione determinazione 
a contrarre e impegno di spesa

3 99 27/07/2020

2020 28497 0

0,00

126.456,710,00

0,00

41.860,9646.236,92 0,00 4.375,962020 1 587 1

Servizio di gestione,Man. ordinaria,,traspor
toe conferimento fanghi impianto di depura
zione dei comuni di Lentini e Carlewntini. .-
Modifica del contratto stipulato il 28/02/202
0.- CIG: 7984844587

3 100 29/07/2020

2020 28497 0

4.375,96

46.236,920,00

0,00

0,00676,96 0,00 676,962020 1 587 3

Servizio di gestione,Man. ordinaria,,traspor
toe conferimento fanghi impianto di depura
zione - Liquidazione incentivi per funzioni t
ecniche al personale interno - oneri

3 152 09/10/2020

2020 28497 0

0,00

676,960,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 23 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00241,77 0,00 241,772020 1 587 4

Servizio di gestione,Man. ordinaria,,traspor
toe conferimento fanghi impianto di depura
zione - Liquidazione incentivi per funzioni t
ecniche al personale interno

3 152 09/10/2020

2020 28497 0

0,00

241,770,00

0,00

0,0044.412,61 0,00 44.412,612020 1 857 1

Lavori per la riparazione delle fognature di 
adduzione all'impianto di depurazione e all
a rete idrica affidati con accordo quadro- A
pprovazione 4° SAL ed impegno di spesa .
CIG . 85133037E0

3 185 23/12/2020

2020 28497 0

0,00

44.412,610,00

0,00

Totale capitolo 28497 0 439.908,98 84.050,73439.908,97 355.858,240,01 0,00

GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE-Servizio Idrico Integrato 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28497 1   GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE ANTICIPO QUOTA SPESE DI CARLENTINI cap. entrata 1306/0Servizio Idrico Integrato

3 3° SETTORE -

0 0 87 SERVIZIO FOGNANTECentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0050.000,00 0,00 50.000,002020 1 339 2

Servizio di gestione, manutenzione ordinari
a,trasporto e conferimento fanghi dell'impia
nto di depurazione dei comuni di Lentini e 
Carlentini.-  Approvazione determinazione 
a contrarre e impegno di spesa

3 99 27/07/2020

2020 28497 1

0,00

50.000,000,00

0,00

Totale capitolo 28497 1 50.000,00 0,0050.000,00 50.000,000,00 0,00

  GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE ANTICIPO QUOTA SPESE DI CARLENTINI cap. entrata 1306/0Servizio Idrico Integrato 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 24 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28512 0 Fitto pozzi Servizio idrico integrato

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0042.000,00 0,00 42.000,002015 1 1268 1

IMPEGNO CONTRATTUALE 3 999 30/12/2015

2015 28512 0

42.000,00

42.000,000,00

0,00

3.420,003.451,34 31,34 0,002019 1 359 1

Utilizzo attrezzature e aree di pertinenza d
el pozzo Gangemi.- Impegno some relative
all'anno 2019

3 68 29/04/2019

2019 28512 0

0,00

3.420,000,00

0,00

34.200,0041.452,91 0,00 7.252,912020 1 234 1

Utilizzo attrezzature area di pertinenza del 
pozzo Gangemi - Impegno somme relative
all'anno 2020

3 48 01/04/2020

2020 28512 0

412,91

41.452,910,00

0,00

Totale capitolo 28512 0 86.904,25 37.620,0086.872,91 49.252,9131,34 0,00

Fitto pozzi Servizio idrico integrato-Canone annuale affitto pozzo Gangemi 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28690 0   Trasferimenti diversi inerenti il Servizio idrico integrato- Quota ATI 

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,009.180,00 0,00 9.180,002020 1 903 1

QUOTA ANNUALE ATI 3 999 31/12/2020

2020 28690 0

9.180,00

9.180,000,00

0,00

Totale capitolo 28690 0 9.180,00 0,009.180,00 9.180,000,00 0,00

  Trasferimenti diversi inerenti il Servizio idrico integrato- Quota ATI 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 25 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

28710 0 Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Servizio idrico integrato

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09041

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

10.127,5411.906,71 0,00 0,002020 1 443 1

INTERESSI PASSIVI CASSA DDPP 3 999 20/07/2020

2020 28710 0

0,00

10.127,541.779,17

0,00

Totale capitolo 28710 0 11.906,71 10.127,5410.127,54 0,000,00 1.779,17

Interessi passivi e oneri finanziari a Cassa DD. e PP. - Servizio idrico integrato 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29211 0 serv. smaltimento rifiuti - spese carburante

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

3.345,583.500,00 0,00 0,002020 1 88 1

Adesione all' Accordo Quadro di Consip, d
enominato "Fuel Card  1  " ed Impegno so
mme per fornitura carburante ad uso trazio
ne per l'anno 2020 - CIG Principale   7528
383A2D - Derivato 81978432OE

3 21 05/02/2020

2020 29211 0

0,00

3.345,58154,42

0,00

Totale capitolo 29211 0 3.500,00 3.345,583.345,58 0,000,00 154,42

serv. smaltimento rifiuti - spese carburante 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29311 0 Servizio smaltimento rifiuti - Energia elettrica

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

83,934.032,71 0,00 3.948,782019 1 277 1

ENERGIA ELETTRICA - ANNO 2019 3 9999 11/04/2019

2019 29311 0

3.948,78

4.032,710,00

0,00

Totale capitolo 29311 0 4.032,71 83,934.032,71 3.948,780,00 0,00

Servizio smaltimento rifiuti - Energia elettrica 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 26 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29390 0 Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0084.894,74 0,00 84.894,742014 1 1016 1

IMPEGNO CONTRATTUALE IGM 3 9999 30/12/2014

2014 29390 0

84.894,74

84.894,740,00

0,00

0,0019.806,70 0,00 19.806,702016 1 969 1

SPESE PER SERVIZIO IGM 3 9999 17/12/2016

2016 29390 0

19.806,70

19.806,700,00

0,00

0,0032.859,42 0,00 32.859,422016 1 969 3

Approvazione schema di transazione tra la
società IGM rifiuti srl e il comune di Lentini,
per le somme discendenti dal Decr. Ingiunt
. del Tribunale Civile di Catania

3 30 18/02/2019

2016 29390 0

32.859,42

32.859,420,00

0,00

0,00180.128,40 0,00 180.128,402017 1 1073 1

quota TARI PER OSPEDALE E SIGONEL
LA

3 999 17/12/2017

2017 29390 0

180.128,40

180.128,400,00

0,00

0,006.597,76 0,00 6.597,762018 1 243 1

DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAM
ENTO DELL'INCARICO PROFESSIONAL
E DI SUPPORTO ESTERNO AL RUP PE
R LA RIELABORAZIONE DEL PROGETT
O DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA E 
PER LA REDAZIONE DEGLI ATTI DI GA
RA FINALIZZATI ALLA SCELTA DEL CO
NTRAENTE CIG Z0C22D6F99

3 20 03/04/2018

2018 29390 0

6.597,76

6.597,760,00

0,00

0,002,00 2,00 0,002018 1 1005 1

impegno contrattuale anno 2018 3 999 31/12/2018

2018 29390 0

0,00

0,000,00

0,00

0,0013.437,29 0,00 13.437,292018 1 960 1

Affidamento dei servizi di raccolta e traspo
rto, in maniera differenziata dei rifiuti solidi 
urbani e assimilati, spazzamento delle stra
de e altri servizi complementari e/o opzion
ali, da eseguirsi nel territorio del comune di
Lentini: determina a con

3 698 24/12/2018

2019 29390 0

13.437,29

13.437,290,00

0,00

0,0075,47 75,47 0,002019 1 543 1

determina a contrarre ed affidamento lavori
d'urgenza per pulizia aree urbane di propri
età comunale allo scopo di prevenire rischi
d'incendio

3 94 13/06/2019

2019 29390 0

0,00

0,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 27 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

2.505,272.509,54 0,00 0,002020 1 249 1

gara e procedura aperta per l'appalto del s
ervizio di raccolta e trasporto dei rifiuti soli
di urbani classificato come "verde" ai sensi
dei criteri del D.M. del 13/02/2014: Determi
na a contrattare ed impegno delle somme 
destinato alla pubblicazione d

3 53 08/04/2020

2020 29390 0

0,00

2.505,274,27

0,00

0,00208.015,29 0,00 208.015,292020 1 885 1

Servizio di igiene urbana ass. formale di im
p di spesa relativo al servizio prestato dalla
SOC. IGM NEL MESE DI DIC- 2020

3 195 30/12/2020

2020 29390 0

0,00

208.015,290,00

0,00

Totale capitolo 29390 0 548.326,61 2.505,27548.244,87 545.739,6077,47 4,27

Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29390 3 Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti-  Interessi maturati e di dilazione ed oneri accessori

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,004.620,36 0,00 4.620,362019 1 83 1

Approvazione schema di transazione tra la
società IGM rifiuti srl e il comune di Lentini,
per le somme discendenti dal Decr. Ingiunt
. del Tribunale Civile di Catania

3 999 18/02/2019

2020 29390 3

4.620,36

4.620,360,00

0,00

Totale capitolo 29390 3 4.620,36 0,004.620,36 4.620,360,00 0,00

Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti-  Interessi maturati e di dilazione ed oneri accessori 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 28 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29397 0 SPESE PER COMPATTAZIONE RIFIUTI IN DISCARICA - L.R.6/97

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0046.637,40 0,00 46.637,402015 1 1083 1

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI R.S.U
. PRESSO LA DISCARICA DI CONTRAD
A GROTTE S. GIORGIO  CATANIA. MES
E DI AGOSTO 2015-

3 97 30/10/2015

2015 29397 0

46.637,40

46.637,400,00

0,00

0,00179.867,34 0,00 179.867,342015 1 1235 1

nota prot. n. 24319/3° sett. del 13/11/2015-
servizio di igiene urbana.-

3 999 13/11/2015

2015 29397 0

179.867,34

179.867,340,00

0,00

0,0046.162,54 0,00 46.162,542016 1 413 1

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI R.S.U
. PRESSO LA DISCARICA DI CONTRDA 
GROTTE SAN GIORGIO DELLA SOCIET
A' SICULA TRASPORTI S.R.L. -CATANIA
- MESE DI GENNAIO 2016

3 41 29/06/2016

2016 29397 0

46.162,54

46.162,540,00

0,00

0,0045.623,32 0,00 45.623,322016 1 414 1

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI R.S.U
. PRESSO LA DISCARICA DI CONTRDA 
GROTTE SAN GIORGIO DELLA SOCIET
A' SICULA TRASPORTI S.R.L. -CATANIA
- MESE DI FEBBRAIO 2016

3 42 22/06/2016

2016 29397 0

45.623,32

45.623,320,00

0,00

0,0048.466,64 0,00 48.466,642016 1 415 1

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI R.S.U
. PRESSO LA DISCARICA DI CONTRDA 
GROTTE SAN GIORGIO DELLA SOCIET
A' SICULA TRASPORTI S.R.L. -CATANIA
- MESE DI MARZO 2016

3 43 22/06/2016

2016 29397 0

48.466,64

48.466,640,00

0,00

0,000,01 0,00 0,012016 1 715 1

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI R.S.U
. PRESSO LA DISCARICA DI CONTRAD
A GROTTE S. GIORGIO. MESE DI LUGLI
O 2016.

3 88 28/10/2016

2016 29397 0

0,01

0,010,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 29 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,005.913,74 0,00 5.913,742017 1 549 1

Determina a contrarre ed affidamento finali
zzato al conferimento della frazione umida 
del rifiuto (codice CER 200108) presso la p
iattaforma autorizzata RACO s.r.l. con sed
e in c.da Gesuiti - Belpasso (CT)

3 81 01/08/2017

2017 29397 0

5.913,74

5.913,740,00

0,00

0,00946,00 0,00 946,002017 1 871 1

Impegno di spesa per distruzione docume
nti contenenti dati sensibili - Sicula trasport
i s.r.l. - catania

3 139 17/11/2017

2017 29397 0

946,00

946,000,00

0,00

0,003.790,00 0,00 3.790,002017 1 1027 1

Servizio di rimozione, trasporto,ed eliminaz
ione finale presso idoneo inceneritore di ca
racasse di animali - Affidamento incarico al
la società " Alfio Pappalardo Pelli s.a.s " - 
Determinazioni a contrarre e impegno di sp
esa . CIG ZDA215437F

3 157 22/12/2017

2017 29397 0

3.790,00

3.790,000,00

0,00

0,00865,07 0,00 865,072018 1 729 1

Lavori urgenti da effettuarsi all'interno della
discarica Comunale dismessa di Contrada 
Armicci

3 113 24/10/2018

2018 29397 0

865,07

865,070,00

0,00

0,00800,00 0,00 800,002018 1 976 1

Servizio di rimozione trasporto ed eliminazi
one finale presso idoneo inceneritore di car
casse di animale- affidamento ed incarico 
alla societa' Alfio Pappalardo pelli s.a.s. D
eterminazioni a cpontrarre ed imp. di spes
a-

3 166 28/12/2018

2018 29397 0

800,00

800,000,00

0,00

0,0019.411,55 0,00 19.411,552018 1 983 1

SERVIZIO DI CONFERIMENTO DEI RSU 
PRESSO LA DISCARICA DI C. DA GROT
TE S. GIORGIO DELLA SOCIETA' SICUL
A TRSPORTI SRL CT ASSUNZIONE FOR
MALE IMP. DI SPESA.

3 161 27/12/2018

2018 29397 0

19.411,55

19.411,550,00

0,00

40.672,6147.230,89 0,00 6.558,282018 1 983 2

LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI RSU. 
PRESSO LA DISCARICA DI CONTRADA 
S. GIORGIO DELLA SOCIETA' SICULA T
RASPORTI CATANIA MESE DI SETTEM
BRE 2018-

3 15 25/01/2019

2018 29397 0

0,00

47.230,890,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 30 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

3.627,3655.633,57 0,00 52.006,212018 1 983 4

LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI RSU. 
PRESSO LA DISCARICA DI CONTRADA 
S. GIORGIO DELLA SOCIETA' SICULA T
RASPORTI CATANIA MESE DI NOVEMB
RE 2018-

3 17 25/01/2019

2018 29397 0

0,00

55.633,570,00

0,00

3.690,8547.871,76 0,00 44.180,912018 1 983 5

LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE AG
LI ONERI DI CONFERIMENTO DEI RSU. 
PRESSO LA DISCARICA DI CONTRADA 
S. GIORGIO DELLA SOCIETA' SICULA T
RASPORTI CATANIA MESE DI DICEMBR
E 2018-

3 18 25/01/2019

2018 29397 0

0,00

47.871,760,00

0,00

0,000,03 0,03 0,002019 1 120 1

stampa calendari RD assunzione formale i
mp. di spesa

3 28 19/02/2019

2019 29397 0

0,00

0,000,00

0,00

0,000,02 0,02 0,002019 1 353 1

Servizio di conferimento della frazione diffe
renziata dei rifiuti presso la piattaforma Ec
omac Smaltimnti s.r.l. - Siracusa - Prosecu
zione incarico - Cig: Z5B27FCE4E

3 60 10/04/2019

2019 29397 0

0,00

0,000,00

0,00

13.400,7813.739,81 0,00 339,032019 1 853 1

Servizio di conferimento della frazione diffe
renziata dei rifiuti presso la piattaforma Ec
omac Smaltimenti s.r.l. - Siracusa - Prosec
uzione incarico cig ZF0294F84B

3 113 24/07/2019

2019 29397 0

339,03

13.739,810,00

0,00

15.080,0017.000,00 0,00 1.920,002019 1 1015 1

Servizio di conferimento della frazione diffe
renziata dei rifiuti presso la piattaforma dell
a società ETNA GLOBAL SERVICE S.R.L.
con sede in Catania - Determinazione a co
ntrarre e imp.di spesa.- CIG Z7C2A6A253

3 193 30/10/2019

2019 29397 0

1.920,00

17.000,000,00

0,00

11.983,3813.000,00 0,00 1.016,622019 1 1015 2

Servizio di conferimento della frazione diffe
renziata dei rifiuti presso la piattaforma dell
a società ETNA GLOBAL SERVICE S.R.L.
con sede in Catania - Determinazione a co
ntrarre e imp.di spesa.- CIG Z302B33C2C

3 218 16/12/2019

2019 29397 0

1.016,62

13.000,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 31 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

42.890,9942.900,00 9,01 0,002019 1 1036 1

Servizio di conferimento della frazione org
anica del rifiuto, codici CER 200108, 2002
01 e 200302 presso la piattaforma autorizz
ata della societa' Sicula Compost S.r.l., co
n sede legale in via Salvatore tomaselli,41 
Catania pros. incarico e ass. forma

3 163 03/09/2019

2019 29397 0

0,00

42.890,990,00

0,00

27.076,7027.999,85 0,00 923,152019 1 1074 1

Liquidazione fatture relative agli oneri di co
nferimento dei R.S.U.presso la discarica di
contrada Grotte S. Giorgio della Sicula Tra
sporti S.r.l. - Catania - Mese di Settembre 
2019

3 230 24/12/2019

2019 29397 0

0,00

27.999,850,00

0,00

0,0020.000,00 0,00 20.000,002019 1 1106 1

conferimento di imballaggi in plastica prov
enienti dalla raccolta differenziata presso il
consorzio COREPLA- assunzione formale i
mp. di spesa-

3 236 31/12/2019

2019 29397 0

20.000,00

20.000,000,00

0,00

5.900,356.000,00 99,65 0,002019 1 1107 1

servizio di rimozione, trasporto ed eliminazi
one finale presso idoneo inceneritore di car
casse di animali- imp. di spesa ditta " scaff
idi Paolo" codice CIG:Z5112B33D39

3 219 16/12/2019

2019 29397 0

0,00

5.900,350,00

0,00

40.620,1042.900,00 0,00 2.279,902020 1 235 1

Servizio di conferimento della frazione diffe
renziata dei rifiuti presso la piattaforma dell
a società WEM S.r.l., con sede in Catania 
- Prosecuzione incarico e assunzione form
ale impegno di spesa - cig Z422C62C8A

3 37 10/03/2020

2020 29397 0

2.279,90

42.900,000,00

0,00

0,0029.804,80 0,00 29.804,802020 1 609 1

Liquidazione fattura relativa agli oneri di co
nferimento dei R.S.U. presso la dicsarica d
i contrada Grotte S. Giorgio della società S
icula Trasporti S.r.l. - catania - Mese di Fe
bbraio 2020

3 136 02/10/2020

2020 29397 0

29.804,80

29.804,800,00

0,00

63.280,6863.300,16 0,00 0,002020 1 694 1

Liquidazione fattura relativa agli oneri di co
nferimento dei RSU presso la discarica di 
Grotte S Giorgio della società Sicula Trasp
orti Srl - Catania - Mese di giugno 2020

3 145 07/10/2020

2020 29397 0

0,00

63.280,6819,48

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 32 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0059.301,56 0,00 59.301,562020 1 825 1

Liquidazione fattura relativa agli oneri di co
nferimento dei RSU presso la discarica  di 
contrada Grotte S. Giorgio della società Si
cula Trasporti S.r.l. - Catania - Mese di Ott
obre 2020

3 173 01/12/2020

2020 29397 0

0,00

59.301,560,00

0,00

0,0070.000,00 0,00 70.000,002020 1 860 1

Servizio di conferimento dei RSU presso la
discarica di C.da Grotte San Giorgio della 
società Sicula Trasporti S.r.l. - Catania - as
sunzione formale impegno di spesa

3 189 30/12/2020

2020 29397 0

70.000,00

70.000,000,00

0,00

0,0062.085,22 0,00 62.085,222020 1 864 1

Liquidazione fattura relativa agli oneri di co
nferimento dei R.S.U. presso la discarica d
i contrada  Grotte S. Giorgio della società 
Sicula Trasporti S.r.l. - Catania - Mese  di 
Novembre 2020

3 191 30/12/2020

2020 29397 0

0,00

62.085,220,00

0,00

0,0020.640,98 0,00 20.640,982020 1 886 1

Servizio di igiene urbana ass. formale di im
p di spesa relativo al servizio prestato dalla
SOC. IGM NEL MESE DI DIC- 2020

3 195 30/12/2020

2020 29397 0

0,00

20.640,980,00

0,00

0,00252.666,79 0,00 252.666,792020 1 909 1

Impegno contrattuale 3 9999 31/12/2020

2020 29397 0

189.030,43

252.666,790,00

0,00

Totale capitolo 29397 0 1.290.559,05 268.223,801.290.430,86 1.022.207,06108,71 19,48

SPESE PER COMPATTAZIONE RIFIUTI IN DISCARICA - L.R.6/97 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 33 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29398 0 Servizio smaltimento rifiuti- servizi telefonici

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.144,05 0,00 1.144,052017 1 519 1

UTENZE E CANONI TELEFONIA ANNO 2
017

3 999 18/07/2017

2017 29398 0

1.144,05

1.144,050,00

0,00

0,001.855,31 0,00 1.855,312018 1 261 1

SERVIZI E CANONI TELEFONIA FISSA A
NNO 2018

3 999 24/04/2018

2018 29398 0

1.855,31

1.855,310,00

0,00

161,052.078,09 0,00 1.917,042019 1 15 1

UTENZE E CANONI DI TELEFONIA FISS
A ANNO 2019

3 999 10/01/2019

2019 29398 0

1.917,04

2.078,090,00

0,00

55,131.200,00 0,00 1.144,872020 1 379 1

SPESE DI TELEFONIA ANNO 2020 3 999 24/06/2020

2020 29398 0

1.144,87

1.200,000,00

0,00

Totale capitolo 29398 0 6.277,45 216,186.277,45 6.061,270,00 0,00

Servizio smaltimento rifiuti- servizi telefonici 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29399 0 Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti

3 3° SETTORE -

0 0 41

1

SETTORE ECOLOGIA

ONERI URBANIZZAZIONE TITOLO 1

Centro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0011.550,00 0,00 11.550,002020 1 904 1

QOTA ASSOCIATIVA 3 9999 03/11/2202

2020 29399 0

11.550,00

11.550,000,00

0,00

Totale capitolo 29399 0 11.550,00 0,0011.550,00 11.550,000,00 0,00

Prestazione varie di servizi - Servizio smaltimento rifiuti 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 34 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29570 0 Trasferimenti ad aziende di pubblici servizi - Servizio smaltimento rifiuti

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,006.547,90 0,00 6.547,902019 1 1109 1

QUOTE SPESE DI GESTIONE ANNO 201
9- ASSUNZIONE FORMALE IMP. DI SPE
SA.

3 242 31/12/2019

2019 29570 0

0,00

6.547,900,00

0,00

0,0014.867,11 0,00 14.867,112020 1 906 1

IMPEGNO DI LEGGE 3 9999 31/12/2020

2020 29570 0

14.867,11

14.867,110,00

0,00

Totale capitolo 29570 0 21.415,01 0,0021.415,01 21.415,010,00 0,00

Trasferimenti ad aziende di pubblici servizi - Servizio smaltimento rifiuti 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29571 1 DEBITI FUORI BILANCIO DA LEGGITTIMARE PER QUOTE ASSOCIATIVE

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

25.045,4125.045,51 0,00 0,002020 1 841 1

Riconoscimento debito fuori bilancio emes
so dal tribunale di catania  nel ricorso azio
nato dalla ATO  SR 1 SPA IN LIQUIDAZIO
NE C7 Comune di Lentini.

3 50 01/12/2020

2020 29571 1

0,00

25.045,410,10

0,00

Totale capitolo 29571 1 25.045,51 25.045,4125.045,41 0,000,00 0,10

DEBITI FUORI BILANCIO DA LEGGITTIMARE PER QUOTE ASSOCIATIVE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 35 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

29710 0 Imposte e tasse - Servizio smaltimento rifiuti

3 3° SETTORE -

0 0 41 SETTORE ECOLOGIACentro Resp. Vert.

09031

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0027.286,47 0,00 27.286,472015 1 1195 1

CONFERIMENTO E STOCCAGGIO DI RI
FIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA-ASSUNZIONE FORMAL
E IMPEGNO DI SPESA

3 123 30/12/2015

2015 29710 0

27.286,47

27.286,470,00

0,00

0,0014.589,21 0,00 14.589,212015 1 1198 1

SMALTIMENTO RIFIUTI LIGNEO CELLUL
OSICI PRESSO IMPIANTO DI RECUPER
O - ASSUNZIONE FORMALE IMPEGNO 
DI SPESA

3 126 30/12/2015

2015 29710 0

14.589,21

14.589,210,00

0,00

0,0018.246,19 0,00 18.246,192015 1 1236 1

nota prot. n. 24319/3° sett. del 13/11/2015-
servizio di igiene urbana.-

3 999 13/11/2015

2015 29710 0

18.246,19

18.246,190,00

0,00

Totale capitolo 29710 0 60.121,87 0,0060.121,87 60.121,870,00 0,00

Imposte e tasse - Servizio smaltimento rifiuti 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

47099 0 Trasf. minister. per manutenzione straordinaria Edifici Scolastici- Cap.  Entrata 813

3 3° SETTORE -

0 0 82

2

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

ONERI DI URBANIZZAZIONE TITOLO 2

Centro Resp. Vert.

01062

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0033.036,31 0,00 33.036,312019 1 1061 1

SERVIZIO PER LA ESECUZIONE VERIFI
CHE TECNICHE PER LA VALUTAZIONE 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA DELL'
ED. SCOLASTICO EX NOTARO JACOPO
AMPLIAMENTO V. VENETO SCUOLA MA
TERNA PRINCIPESSA IOLANDA SITA IN
VIA DEL MUSEO CIG.:Z132B42F5B

3 224 18/12/2019

2019 47099 0

4.662,17

33.036,310,00

0,00

Totale capitolo 47099 0 33.036,31 0,0033.036,31 33.036,310,00 0,00

Trasf. minister. per manutenzione straordinaria Edifici Scolastici- Cap.  Entrata 813 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 36 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

47100 0 INTERVENTI STRAORDINARI AGLI EDIFICI PUBBLICI - Vedi Entrata 3602

3 3° SETTORE -

0 0 82

2

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

ONERI DI URBANIZZAZIONE TITOLO 2

Centro Resp. Vert.

01012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

366,00536,00 0,00 170,002017 1 687 1

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTEN
ZIONERELATIVE ALL'ASCENSORE INST
ALLATO NELL'IMMOBILE DI PROPRIETA
' COMUNALE DI VIA MACELLO CIG.:ZC6
200A816

3 109 26/09/2017

2017 47100 0

170,00

536,000,00

0,00

Totale capitolo 47100 0 536,00 366,00536,00 170,000,00 0,00

INTERVENTI STRAORDINARI AGLI EDIFICI PUBBLICI - Vedi Entrata 3602 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

48101 0   OPCM n. 3274 del 30 marzo 2003  Contrib, regionali per verifiche tecniche valutazione Rischio sismico edifici scolasticived. cap. entrata 3838

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0023.975,00 0,00 23.975,002019 1 1064 1

Avviso per assegn.contributi region. per in
dagini diagnosticie verifiche tecniche per v
alutazione rischio sismico edifici scolastici 
OPCM  n. 3274 del 20/03/2003..Avviso per
assegn.contributi region. per indagini diagn
osticie verifiche tecniche per v

3 223 18/12/2019

2019 48101 0

23.975,00

23.975,000,00

0,00

Totale capitolo 48101 0 23.975,00 0,0023.975,00 23.975,000,00 0,00

OPCM n. 3274 del 30 marzo 2003  Contrib, regionali per verifiche tecniche valutazione Rischio sismico edifici scolastici 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 37 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

48102 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI

3 3° SETTORE -

0 0 82

2

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

ONERI DI URBANIZZAZIONE TITOLO 2

Centro Resp. Vert.

04072

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0097.800,00 0,00 97.800,002016 1 874 1

Lavori di rifacimento della centrale termica 
e ripristino dell'impianto di riscaldamento d
ei plessi di scuola dell'infanzia di Piazza a.
Moro e dell'ex Polizia .approvazione Studio
di Fattibilità

3 177 22/12/2016

2016 48102 0

97.800,00

97.800,000,00

0,00

5.584,555.711,76 0,00 127,212019 1 1035 1

Servizio di ccConduzione degli impianti di r
iscaldamento dei plessi scolastici comunal
e- affidamento su M.E.P.A - Imp. di spesa 
- CIG Z152B2CB01

3 215 13/12/2019

2019 48102 0

127,21

5.711,760,00

0,00

Totale capitolo 48102 0 103.511,76 5.584,55103.511,76 97.927,210,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

48103 0 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDIZIONATORI SCUOLE INFANZIA P.ZZA MORO E VIA TOLEDO

3 3° SETTORE -

0 0 101 SCUOLA MATERNACentro Resp. Vert.

04012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00113,45 0,00 113,452017 1 907 1

Determina a contrarre ed affidamento alla 
ditta  AIRTHERMICA IMPIANTI  della forni
tura e posa in opera di pompe di calore sc
uole dell'infanzia Piazza Aldo Moro e via T
oledo ( ex Polizia). Trattativa diretta con un
ico operatore economico operata sul M

3 141 27/11/2017

2017 48103 0

113,45

113,450,00

0,00

Totale capitolo 48103 0 113,45 0,00113,45 113,450,00 0,00

FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDIZIONATORI SCUOLE INFANZIA P.ZZA MORO E VIA TOLEDO 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 38 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

48104 0 Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019  nCap. E 3603

3 3° SETTORE -

0 0 71 SETTORE URBANISTICOCentro Resp. Vert.

08022

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0065.100,00 0,00 65.100,002020 1 253 1

PROGETTI DI EFFICIENTAMENTO ENE
RGETICO: BANDO DEL MINISTERO DEL
LO SVILUPPO ECONOMICO DEL 14/05/2
019

3 142 25/09/2019

2020 48104 0

65.100,00

65.100,000,00

0,00

55.000,0059.898,00 0,00 4.898,002020 1 253 2

Bando del Ministero dello Sviluppo Econo
mico del 14/05/2019 per l'efficientamento e
nergetico dei comuni - Accertamento in ent
rata dei fonfi accreditati ed impegno delle s
omme

3 70 12/05/2020

2020 48104 0

4.898,00

59.898,000,00

0,00

Totale capitolo 48104 0 124.998,00 55.000,00124.998,00 69.998,000,00 0,00

Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019  nCap. E 3603 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

48104 1   Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019  nCap. E 3603 -anno 2020

3 3° SETTORE -

0 0 71 SETTORE URBANISTICOCentro Resp. Vert.

08022

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00123.651,06 0,00 123.651,062020 1 691 1

Determina a contrarre ed affidamento, sul 
mepa dei "Lavori di efficentamento energet
ico di una porzione dell'impianto di illumina
zione pubblica comunale" Bando del Minist
ero dellInterno del 14/01/2020- Ved. Acc. 2
70 /2020

3 168 13/11/2020

2020 48104 1

9.438,32

123.651,060,00

0,00

Totale capitolo 48104 1 123.651,06 0,00123.651,06 123.651,060,00 0,00

  Decreto Crescita- Decreto Legge n. 34 del 30/04/2019  nCap. E 3603 -anno 2020 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 39 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

51103 0 SISTEMAZIONE LOCALI DI EDIFICI AD USO PUBBLICO

3 3° SETTORE -

0 0 81

2

PATRIMONIO

ONERI DI URBANIZZAZIONE TITOLO 2

Centro Resp. Vert.

01052

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00339,89 0,00 339,892018 1 607 1

DETERMINA A CONTRARRE ART. 32 co.
2 D.Lgs..50/2016  e s.m.i.- Procedura di aff
idam. per urgente riparaz.e messa in eserc
. impianto di climatizzaz. palazzo di proprie
tà del comune " ex tribunale" oggi adibito a
d uff. comunali . aff. dirtto art. 36 co.2

3 74 14/08/2018

2018 51103 0

339,89

339,890,00

0,00

0,0014,68 14,68 0,002018 1 633 1

Manutenzione  e sistemazione degli immo
bili comunali : Determina di Impegno som
me e a contrarre . Smart Cig  Z2E24E0AA
B

3 91 14/09/2018

2018 51103 0

0,00

0,000,00

0,00

0,008.151,67 0,00 8.151,672019 1 1062 1

Avviso per assegn.contributi region. per in
dagini diagnosticie verifiche tecniche per v
alutazione rischio sismico edifici scolastici 
OPCM  n. 3274 del 20/03/2003.DETERMI
NA A CONTRARRE E IMP. SOMME  CIG 
Z8C2B42DA7

3 223 18/12/2019

2019 51103 0

8.151,67

8.151,670,00

0,00

65.144,9670.000,00 0,00 4.855,042020 1 588 1

Progetto per modifiche interne ed adattam
ento degli spazi funzionali alle esigenze di
dattiche del plesso scolastico comunale ex
scuola materna principessa Jolanda ubicat
o in via del museo: determina a contrarre e
d affidamento dei lavori

3 133 01/10/2020

2020 51103 0

0,00

70.000,000,00

0,00

Totale capitolo 51103 0 78.506,24 65.144,9678.491,56 13.346,6014,68 0,00

SISTEMAZIONE LOCALI DI EDIFICI AD USO PUBBLICO 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 40 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

60102 0 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MATERNA DI VIA TOLMINO -

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

04012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0013.939,99 0,00 13.939,992019 1 1199 1

Imp.derivante da trasferimento del Minister
o ,Provv.  3855 Saldo scuola via Tolmino  
Acc. 458

3 999 31/12/2019

2019 60102 0

13.939,99

13.939,990,00

0,00

Totale capitolo 60102 0 13.939,99 0,0013.939,99 13.939,990,00 0,00

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MATERNA DI VIA TOLMINO - 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 41 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

60103 0 Ricostruzione edificio scolastico in  via Piave n. 1 -Vittorio Veneto- Cap Entrata 3839

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

04012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

936,00141.139,64 0,00 140.203,642019 1 71 1

Servizio di verifica del rischio sismico dell'e
dificio scolastico sito in via Piave n. 1 ( scu
ola Vittorio Veneto) - approvazione progett
o ed assegnazioe somme al coordinatore 
del 3° settore in Variante alla previsione di 
bilancio dell'anno 2013

3 29 18/02/2019

2019 60103 0

140.203,64

141.139,640,00

0,00

11.600,4915.025,32 0,00 3.424,832019 1 71 2

Servizio di verifica del rischio sismico dell'e
dificio scolastico sito in via Piave n. 1 ( scu
ola Vittorio Veneto) - approvazione vriante 
al contratto  prot. 20073/2019 nel limite del
5° d'obbligo.- CIG: 79170658B6  CUP.: I 6
6E10000050001

3 202 18/11/2019

2019 60103 0

3.424,83

15.025,320,00

0,00

29.120,0082.218,24 0,00 53.098,242019 1 71 3

Progetti dei  lavori di adeguamento sismico
e realizzazione degli impianti dell'edificio pr
incipale e del corpo auditorium -palestra de
lla scuola Vittorio Veneto - Affidamento inc
arico di progettazione degli impianti - CIG :
8421037B8F

3 121 14/09/2020

2019 60103 0

6.406,40

82.218,240,00

0,00

0,0036.400,00 0,00 36.400,002019 1 71 4

SpROGETTI DI LAVORO DI ADEGUAME
NTO SISMICO DEGLI IMPIANTI DELL'UF
FICIO PRINCIPALE E DEL CORPO AUDI
TORIUM PALESTRA DELLA SCUOLA VI
TTORIO VENETO AFF. INCARICO DI CO
ORD. DELLA SICUREZZA IN FASE DI PR
OGETTAZIONE CIG:Z4D2EBF6

3 122 14/09/2020

2019 60103 0

0,00

36.400,000,00

0,00

0,00689,96 0,00 689,962019 1 71 5

Servizio di verifica del rischio sismico dell'e
dificio scolastico  Vittorio Veneto - Liquidaz
ione incentivi per funzioni tecniche al perso
nale interno

3 170 23/11/2020

2019 60103 0

0,02

689,960,00

0,00

0,00164,21 0,00 164,212019 1 71 6

Servizio di verifica del rischio sismico dell'e
dificio scolastico  Vittorio Veneto - Liquidaz
ione incentivi per funzioni tecniche al perso
nale interno -ONERI

3 170 23/11/2020

2019 60103 0

0,00

164,210,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 42 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0058,65 0,00 58,652019 1 71 7

Servizio di verifica del rischio sismico dell'e
dificio scolastico  Vittorio Veneto - Liquidaz
ione incentivi per funzioni tecniche al perso
nale interno - IRAP

3 170 23/11/2020

2019 60103 0

0,00

58,650,00

0,00

0,001.152.679,69 0,00 1.152.679,692019 1 419 1

servizio di verifica del rischio dell'edificio sc
olastico sito in via Piave  n. 1 ( scuola vittor
io veneto)- approvazione det. a contrarre e
d imp. di spesa CIG.:78043544A8

3 73 09/05/2019

2019 60103 0

980.195,38

1.152.679,690,00

0,00

0,0012.480,00 0,00 12.480,002019 1 419 2

Progetto dei  lavori di adeguamento sismic
o e realizzazione degli impianti nella palest
ra della scuola Vittorio veneto - Affidament
o incarico per la redazione del progetto str
utturale - Cig: Z562EA4010

3 155 16/10/2020

2019 60103 0

0,00

12.480,000,00

0,00

Totale capitolo 60103 0 1.440.855,71 41.656,491.440.855,71 1.399.199,220,00 0,00

Ricostruzione edificio scolastico in  via Piave n. 1 -Vittorio Veneto- Cap Entrata 3839 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

64104 0 MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI

3 3° SETTORE -

0 0 82

6

UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVO

FONDO AUTONOMIE LOCALI - L.R. 6/97 INVESTIMENTI

Centro Resp. Vert.

04072

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00367,22 0,00 367,222017 1 618 1

Servizio di gestione degli edifici scolastici d
i pertinenza comunale :Determina di impeg
no somme e a contrarre CIG.:Z321FD71C
8

3 96 11/09/2017

2017 64104 0

367,22

367,220,00

0,00

Totale capitolo 64104 0 367,22 0,00367,22 367,220,00 0,00

MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 43 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

64106 0 INTERVENTI STRAORDINARI SCUOLE DELL'OBBLIGO

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

04072

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00267,85 0,00 267,852014 1 550 1

manutenzione straordinaria e servizio di co
nduzione degli impianti di climatizzazione e
riscaldamento degli immobili comunali

3 27 29/11/2013

2014 64106 0

0,00

267,850,00

0,00

0,0012.939,65 0,00 12.939,652015 1 1182 1

INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIO
NE NELLA SCUOLA VITTORIO VENETO 
IMP. SOMME.

3 121 28/12/2015

2015 64106 0

12.939,65

12.939,650,00

0,00

0,0046.000,00 0,00 46.000,002016 1 891 1

LAVORI DI COLLOCAZIONE DI RETE PR
OTETTIVA PER LA MESSA IN SICUREZZ
A DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "VITTOR
IO VENETO".- assegnazione somme e ap
provazione progetto esecutivo

3 185 30/12/2016

2016 64106 0

46.000,00

46.000,000,00

0,00

Totale capitolo 64106 0 59.207,50 0,0059.207,50 59.207,500,00 0,00

INTERVENTI STRAORDINARI SCUOLE DELL'OBBLIGO 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 44 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

64108 0 MIUR-Fondi strutturali europei-Programma operativo nazionale- Interv di riqualifi. edifici scolastici e di adattamento per emerg.COVID cap.E 3601

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

01062

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,008.000,00 0,00 8.000,002020 1 675 1

pON 2014 - 2020 - Asse II- Obiettivo specif
ico 10.7  Interventi ruqualificazione degli e
difici scolastici l'accessibilita' delle persone
con disabilita'- Nomina del progettista dei l
avori.

3 162 30/10/2020

2020 64108 0

2.502,00

8.000,000,00

0,00

0,00102.000,00 0,00 0,002020 1 894 1

Miur - fondi strutturali -Programma operativ
o nazionale intervento di riqualificazione ed
ifici scolastici

3 999 31/12/2020

2020 64108 0

0,00

0,00102.000,00

102.000,00

Totale capitolo 64108 0 110.000,00 0,008.000,00 8.000,000,00 102.000,00

MIUR-Fondi strutturali europei-Programma operativo nazionale- Interv di riqualifi. edifici scolastici e di adattamento per emerg.COVID cap.E 3601102.000,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

65010 0 Sistemazione aree pubbliche

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

09022

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0010.000,00 0,00 10.000,002018 1 952 2

Lavori per la pavimentazione di Via Garibal
di nel tratto compreso tra Via N. Iacopo e 
Piazza Raffaello. Appr. progetto

3 160 27/12/2018

2018 65010 0

10.000,00

10.000,000,00

0,00

Annotazioni: Det.3°sett.07 del 20/01/2020

Totale capitolo 65010 0 10.000,00 0,0010.000,00 10.000,000,00 0,00

Sistemazione aree pubbliche 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 45 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

66112 0   LAVORI DI RECUPERO E CONSOLIDAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI LENTINI - L.433/91. CAP.E 3845

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

05022

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,001.576.635,67 0,00 0,002020 1 214 1

Opere Pubbliche finanziate con i fondi dell
a Legge  433/1991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal dipartimento reg
ionale della protezione  civile-

3 146 17/12/2018

2020 66112 0

0,00

0,001.576.635,67

1.576.635,67

Totale capitolo 66112 0 1.576.635,67 0,000,00 0,000,00 1.576.635,67

LAVORI DI RECUPERO E CONSOLIDAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI LENTINI - L.433/91. CAP.E 3845 1.576.635,67

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72129 0 SISTEMAZIONE VIE E PIAZZE - Trasf. dallo Stato per fattispecie specifiche di legge: " Contributo ristoro tasi fin piani di sicurezza" cap. E 820

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

16.057,1318.817,01 0,00 2.759,882019 1 868 2

Lavori di rifacimento manto stradale di alcu
ne vie cittadine.approvazione perizia di vari
ante e suppletiva nel limite del 5° d'obbligo
-  CIG: 8008913C13

3 216 16/12/2019

2019 72129 0

2.759,88

18.817,010,00

0,00

Totale capitolo 72129 0 18.817,01 16.057,1318.817,01 2.759,880,00 0,00

SISTEMAZIONE VIE E PIAZZE - Trasf. dallo Stato per fattispecie specifiche di legge: " Contributo ristoro tasi fin piani di sicurezza" cap. E 8200,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 46 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72131 0 interventi straordinari per danni da calamita' naturali-

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00216,45 0,00 216,452018 1 799 1

PROSECUZIONE INCARICO DEL SERVI
ZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI P
UBBLICA ILLUMINAZIONE PER MESI DU
E ALLA DITTA RC TRE ELETTRICA S.R.
L. DETERMINA A CONTRARRE ED AFFI
DAMENTO.

3 123 08/11/2018

2018 72131 0

216,45

216,450,00

0,00

0,00500,97 0,00 500,972018 1 819 1

SERVIZI DI CONDUZIONE DEGLI IMPIA
NTI DI RISCALDAMENTO DEI PLESSI S
COLASTICI COMUNALI CIG:Z02253EC0

3 120 06/11/2018

2018 72131 0

500,97

500,970,00

0,00

Totale capitolo 72131 0 717,42 0,00717,42 717,420,00 0,00

interventi straordinari per danni da calamita' naturali- 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72132 0 SISTEMAZIONE VIE E PIAZZE finanziata con Mutuo

3 3° SETTORE -

0 0 122 VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE SERV. CONNESSICentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,003.778,65 0,00 3.778,652019 1 1254 1

MUTUO 4504880/00 CON LA CASSA DE
POSITI E PRESTITIPER IL COFINANZIA
MENTO DEI LAVORI PER REALIZZARE 
LA VIA DI FUGA LATO NORD DEL CENT
RO ABITATO-RESIDUO- Ved Acc. 498

3 999 31/12/2019

2019 72132 0

3.778,65

3.778,650,00

0,00

Totale capitolo 72132 0 3.778,65 0,003.778,65 3.778,650,00 0,00

SISTEMAZIONE VIE E PIAZZE finanziata con Mutuo 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 47 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72133 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

3.201,3222.300,88 0,00 19.099,562018 1 543 1

LAVORI PER LA PAVIMENTAZIONE DEL
LA VIA GARIBALDI NEL TRATTO COMP
RESO FRA PIAZZA BENEVENTANO E L
A VIA DONIZETTI- APPROVAZIONE DET
ERMINAZIONE A CONTRATTARE ED IM
P DI SPESA CIG:7566348BE2

3 66 30/07/2018

2018 72133 0

19.099,56

22.300,880,00

0,00

Annotazioni: D.3° sett.n. 06 del 20/01/2020

1.487,841.487,85 0,01 0,002018 1 543 2

LAVORI PER LA PAVIMENTAZIONE DEL
LA VIA GARIBALDI NEL TRATTO COMP
RESO FRA PIAZZA BENEVENTANO E L
A VIA DONIZETTI- Liquidazione incentivo 
per funzioni tecniche al personale interno

3 149 08/10/2020

2018 72133 0

0,00

1.487,840,00

0,00

0,00354,11 0,01 354,102018 1 543 3

LAVORI PER LA PAVIMENTAZIONE DEL
LA VIA GARIBALDI NEL TRATTO COMP
RESO FRA PIAZZA BENEVENTANO E L
A VIA DONIZETTI- Liquidazione incentivo 
per funzioni tecniche al personale interno - 
oneri

3 149 08/10/2020

2018 72133 0

0,00

354,100,00

0,00

0,00126,47 0,00 126,472018 1 543 4

LAVORI PER LA PAVIMENTAZIONE DEL
LA VIA GARIBALDI NEL TRATTO COMP
RESO FRA PIAZZA BENEVENTANO E L
A VIA DONIZETTI- Liquidazione incentivo 
per funzioni tecniche al personale interno-  
IRAP

3 149 08/10/2020

2018 72133 0

0,00

126,470,00

0,00

3.090,2911.788,60 0,00 8.698,312018 1 951 2

Lavori per la pavimentazione di Via Garibal
di nel tratto compreso tra Via N. Iacopo e 
Piazza Raffaello. Appr. determinazioni a co
ntrarre e impegno di spesa- CUP: 163D18
0001500004- CIG:  77497120A8

3 160 27/12/2018

2018 72133 0

6.842,37

11.788,600,00

0,00

Annotazioni: Det. 3° sett. n. 07 del 20/01/2020

565,128.637,98 0,00 8.072,862019 1 23 2

Lavori per la sistemazione di Largo Barcell
ona- Approvazione Determinazioni a contr
attare, Affidamento ed Impegno di Spesa- 
CIG: ZF325324CE

3 10 23/01/2019

2019 72133 0

8.072,86

8.637,980,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 48 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0073,46 73,46 0,002019 1 23 3

Impegno somme necessarie per l'acquisto 
di materiale necesario per il completament
o  del Play Ground  sito in Largo Michelang
elo

3 111 23/01/2019

2019 72133 0

0,00

0,000,00

0,00

0,00407,87 0,00 407,872019 1 323 1

Lavori d'urgenza per il ripristino dei danni s
ulle strade comunali: assegnazione somm
e al 3° settore

3 63 18/04/2019

2019 72133 0

407,87

407,870,00

0,00

0,0023.152,62 0,00 23.152,622019 1 869 1

Lavori di rifacimento manto stradale di alcu
ne vie cittadine .Affidamento dei lavori prev
ia valutazione di n. 4 preventivi CIG : 8008
913C13

3 135 09/08/2019

2019 72133 0

23.152,62

23.152,620,00

0,00

0,001.317,05 0,00 1.317,052019 1 869 2

Lavori di rifacimento manto stradale di alcu
ne vie cittadine.approvazione perizia di vari
ante e suppletiva nel limite del 5° d'obbligo
-  CIG: 8008913C13

3 216 24/12/2019

2019 72133 0

1.317,05

1.317,050,00

0,00

1.205,241.326,16 0,00 120,922019 1 1000 1

Servizio di conduzione e gestione degli im
pianti semaforici comunali - determina a co
ntrarre - affidamento su M.E.P.A. - impegn
o di spesa CIG Z0229F9B9E

3 201 14/11/2019

2019 72133 0

38,34

1.326,160,00

0,00

7.022,067.116,75 0,00 94,692019 1 1079 1

DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDA
MENTO LAVORI DI ASFALTATURA DI U
N TRATTO DI VIA LIBERTA', PER L'UTILI
ZZO DEI FONDI......(COSIDETTA : DEMO
CRAZIA PARTECIPATA)-CIG.:ZB32B5D9
D8

3 231 12/12/2019

2019 72133 0

94,69

7.116,750,00

0,00

0,00113.500,00 0,00 0,002020 1 850 1

variaazione da apportare agli stanziamenti 
del bilancio di previsione 2013 in atto gestit
o ai sensi dell'art. 250 del D.Lgs 267/2000 
per garantire la copertura delle spese di al
cuni servizi indispensabili

3 27 09/12/2020

2020 72133 0

0,00

0,00113.500,00

113.500,00

Totale capitolo 72133 0 191.589,80 16.571,8778.016,32 61.444,4573,48 113.500,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE 113.500,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 49 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72141 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE

3 3° SETTORE -

0 0 83

6

MANUTENZIONE VIE E PIAZZE

FONDO AUTONOMIE LOCALI - L.R. 6/97 INVESTIMENTI

Centro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00976,60 0,00 976,602017 1 1012 3

  AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUAL
IFICAZIONE AREA PROSPICIENTE CIA 
TINTORETTO-

3 3 29/01/2018

2017 72141 0

976,60

976,600,00

0,00

0,000,67 0,67 0,002018 1 474 2

DELIBERAZIONE G.M. N. 115/2018. IMP. 
SOMME per acq. materiale necessario per
la riqualificazione e sistemazione di Piazza
le Michelangelo   . Determina a contrarre . 
Approvazione procedura ed affidamento  ( 
CIG: ZD5251E1FD)

3 39 09/10/2018

2018 72141 0

0,00

0,000,00

0,00

0,0012.464,41 0,00 12.464,412020 1 851 1

variaazione da apportare agli stanziamenti 
del bilancio di previsione 2013 in atto gestit
o ai sensi dell'art. 250 del D.Lgs 267/2000 
per garantire la copertura delle spese di al
cuni servizi indispensabili

3 27 09/12/2020

2020 72141 0

0,00

12.464,410,00

0,00

Totale capitolo 72141 0 13.441,68 0,0013.441,01 13.441,010,67 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 50 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72144 0 LEGGE 433/91 - Riqualificazione urbana del colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo)- Finanziamento Regionale -Cap. Entrata 3880

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

606.734,43606.894,43 0,00 160,002018 1 994 2

Legge 433/91.-Progetto per i lavori di riqua
lificazione urbana del Colle Tirone e quarti
eri Roggio e San Paolo ).Decreto  di finanz
iamento DDG 717 del 12/10/2017 . Accert
amento somme e Impegno di spesa per E
SPROPRI

3 99 01/07/2019

2019 72144 0

160,00

606.894,430,00

0,00

0,002.230,66 0,00 2.230,662018 1 994 3

Liquidazione compensi al personale intern
o che ha avuto un ruolo nel progetto "Lavor
i di Riqualificazione urbana del Colle  Tiron
e"

3 457 05/09/2019

2019 72144 0

2.230,66

2.230,660,00

0,00

0,00530,91 0,00 530,912018 1 994 4

Liquidazione compensi al personale intern
o che ha avuto un ruolo nel progetto "Lavor
i di Riqualificazione urbana del Colle  Tiron
e"- oneri

3 457 05/09/2019

2019 72144 0

530,91

530,910,00

0,00

0,00189,61 0,00 189,612018 1 994 5

Liquidazione compensi al personale intern
o che ha avuto un ruolo nel progetto "Lavor
i di Riqualificazione urbana del Colle  Tiron
e"- IRAP

3 457 05/09/2019

2019 72144 0

189,61

189,610,00

0,00

20.000,2320.063,94 63,71 0,002018 1 994 6

Legge 433/91.-Progetto per i lavori di riqua
lificazione urbana del Colle Tirone e quarti
eri Roggio e San Paolo ).Decreto  di finanz
iamento DDG 717 del 12/10/2017 . Accert
amento somme e Impegno di spesa-   spe
se  varie

3 99 01/07/2019

2019 72144 0

0,00

20.000,230,00

0,00

0,005.000,00 0,00 5.000,002018 1 994 7

Riqualificazione urbana del colle Tirone (q
uartieri Roggio e san Paolo). Finanziament
o regionale. Ampliamento incarico di supp
orto ed assistenza alle procedure espropri
ative

3 115 02/09/2020

2019 72144 0

1.060,34

5.000,000,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 51 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,007.062,00 0,00 7.062,002018 1 994 8

Riqualificazione Urbana del Colle Tirone ( 
quartieri Roggio e San Paolo) . Finanziame
nto regionale. Impegno somme per proced
ure di esproprio.

3 176 09/12/2020

2019 72144 0

688,00

7.062,000,00

0,00

0,002.275.152,74 0,00 0,002020 1 910 1

Opere Pubbliche finanziate con i fondi dell
a Legge  433/1991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal dipartimento reg
ionale della protezione  civile-

3 146 17/12/2018

2020 72144 0

0,00

0,002.275.152,74

2.275.152,74

Totale capitolo 72144 0 2.917.124,29 626.734,66641.907,84 15.173,1863,71 2.275.152,74

LEGGE 433/91 - Riqualificazione urbana del colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo)- Finanziamento Regionale -Cap. Entrata 38802.275.152,74

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 52 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72145 0 LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Municipale- Finanziamento Regionale- D.D.G. 725 del 12/10/2017- Cap. Entrata 3890

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILECentro Resp. Vert.

05012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,002.236,01 0,00 2.236,012018 1 608 1

L.N. 433/1991. PROGETTO DI RECUPER
O E CONSERVAZIONE DEL PALAZZO M
UNICIPALE FINANZIATO CON D.D.G. N. 
725 DEL 12/10/2017 IMP. SOMME (Provvi
sorio 2277 del 02/08/2018)

3 79 03/09/2018

2018 72145 0

2.236,01

2.236,010,00

0,00

15.692,6417.263,59 0,00 1.570,952018 1 996 2

Legge433/91: Art.1 comma 2)ob.A) - Lenti
ni (Sr) - Lavori per la realizzazione del prog
etto di "Recupero e Conservazione del Pal
azzo Municipale in Lentini SR- Decreto di li
quidazione e mandato di pagamento comp
etenze tecniche per complessivi € 17.263,

3 138 05/10/2020

2018 72145 0

0,00

17.263,590,00

0,00

0,002.067.147,69 0,00 0,002020 1 918 1

Opere Pubbliche finanziate con i fondi dell
a Legge  433/1991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal dipartimento reg
ionale della protezione  civile-

3 146 17/12/2018

2020 72145 0

0,00

0,002.067.147,69

2.067.147,69

Totale capitolo 72145 0 2.086.647,29 15.692,6419.499,60 3.806,960,00 2.067.147,69

LEGGE 433/91 -Recupero e conservazione del Palazzo Municipale- Finanziamento Regionale- D.D.G. 725 del 12/10/2017- Cap. Entrata 38902.067.147,69

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 53 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72146 0 LEGGE 433/91 - Realizzazione via di fuga "Lato Nord " centro urbano Finanziamento Regionale - D.D.G. 716 del 12/10/2017 Cap. Entrata 3877

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00181.694,94 181.694,94 0,002019 1 614 1

legge 433/91 finanziamento con D.D.G. re
g. sicilia n. 716/12/10/2017 via di fuga lato 
nord del centro abitato

3 999 04/03/2017

2019 72146 0

0,00

0,000,00

0,00

0,00151.110,14 0,00 151.110,142020 1 210 1

legge 433/91 finanziamento con D.D.G. re
g. sicilia n. 716/12/10/2017 via di fuga lato 
nord del centro abitato

3 999 04/03/2017

2020 72146 0

0,00

151.110,140,00

0,00

725.556,59950.330,57 0,00 224.773,982020 1 211 1

legge 433/91 finanziamento con D.D.G. re
g. sicilia n. 716/12/10/2017 via di fuga lato 
nord del centro abitato

3 999 04/03/2017

2020 72146 0

123.430,69

950.330,570,00

0,00

0,00106.954,24 0,00 106.954,242020 1 213 1

legge 433/91 finanziamento con D.D.G. re
g. sicilia n. 716/12/10/2017 via di fuga lato 
nord del centro abitato

3 9999 04/03/2017

2020 72146 0

0,00

106.954,240,00

0,00

Totale capitolo 72146 0 1.390.089,89 725.556,591.208.394,95 482.838,36181.694,94 0,00

LEGGE 433/91 - Realizzazione via di fuga "Lato Nord " centro urbano Finanziamento Regionale - D.D.G. 716 del 12/10/2017 Cap. Entrata 38770,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72147 0   L.433/91.- Palazzo Beneventano - ( Parte residenziale) 1° appalto-   CAP.E 3847

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

05022

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,003.420,65 0,00 3.420,652018 1 992 1

Opere Pubbliche finanziate con i fondi dell
a Legge  433/1991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal dipartimento reg
ionale della protezione  civile-

3 146 17/12/2018

2018 72147 0

3.420,65

3.420,650,00

0,00

Totale capitolo 72147 0 3.420,65 0,003.420,65 3.420,650,00 0,00

  L.433/91.- Palazzo Beneventano - ( Parte residenziale) 1° appalto-   CAP.E 3847 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 54 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72148 0 LEGGE 433/91 - Consolidamentol colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo)- Finanziamento Regionale -Cap. Entrata 3882

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00102.958,06 0,00 102.958,062018 1 993 1

Opere Pubbliche finanziate con i fondi dell
a Legge  433/1991- Accertamento ed Impe
gno somme finanziate dal dipartimento reg
ionale della protezione  civile-

3 146 17/12/2018

2018 72148 0

0,00

102.958,060,00

0,00

Totale capitolo 72148 0 102.958,06 0,00102.958,06 102.958,060,00 0,00

LEGGE 433/91 - Consolidamentol colle Tirone (quartieri Roggio e San Paolo)- Finanziamento Regionale -Cap. Entrata 3882 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72149 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE

3 3° SETTORE -

0 0 83 MANUTENZIONE VIE E PIAZZECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

5.609,936.913,40 0,00 1.303,472019 1 1060 1

Riqualificazione area denominata ex lavato
io servizio di indagini diagnostiche ed effett
uazione delle verifiche tecniche finalizzate 
alla valutazione del rischio sismico CIG:Z8
B2B42C67

3 222 18/12/2019

2019 72149 0

1.303,47

6.913,400,00

0,00

Totale capitolo 72149 0 6.913,40 5.609,936.913,40 1.303,470,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE CITTADINE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 55 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

72150 0    Reintegro somme anticip .con Mutuo Comunale x LEGGE 433/91 - FINANZ.. per REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO.Cap E 3876

3 3° SETTORE -

0 0 86 PROTEZIONE CIVILECentro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0085.248,07 0,00 85.248,072020 1 854 1

Lavori per la realizzazione Via Fuga lato N
ord comuni di Lentini e  Carlentini- 5° Sal  
a) Incasso I mpegno e liquidazione Quota 
erogata dal D.R.P.C. b) Imp. e liquidaz. qu
ota a carico del Comune di Lentini.CIG 74
35175482

3 182 18/12/2020

2020 72150 0

0,00

85.248,070,00

0,00

0,0086.473,85 0,00 86.473,852020 1 978 1

Lavori per la realizzazione via di Fuga Lato
Nord dei Comuni di Lentini e Carlentini- Re
introito nel Bilancio Comunale della somm
a anticipata per pagamento 2° Sal Cig: 743
5175482

3 153 14/10/2020

2020 72150 0

0,00

86.473,850,00

0,00

Totale capitolo 72150 0 171.721,92 0,00171.721,92 171.721,920,00 0,00

 Reintegro somme anticip .con Mutuo Comunale x LEGGE 433/91 - FINANZ.. per REALIZZAZIONE VIA DI FUGA LATO NORD CENTRO ABITATO.Cap E 38760,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 56 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

73118 0 INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

3 3° SETTORE -

0 0 85

6

PUBBLICHE ILLUMINAZIONI

FONDO AUTONOMIE LOCALI - L.R. 6/97 INVESTIMENTI

Centro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,006.706,14 0,00 6.706,142016 1 731 1

APPALTO DEL "SERVIZIO DI GESTIONE
DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PU
BBLICA E DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI
PER MESI TRE"- DETERMINA A CONTR
ARRE. IMP. DI SPESA CIG.:Z081BCD4B
D-

3 90 28/10/2016

2016 73118 0

6.706,14

6.706,140,00

0,00

0,0030.000,00 0,00 30.000,002016 1 893 1

Gestione del bilancio durante la procedura 
di risanamento ai sensi art,. 250 del D. Lgs
. 267/2000. Assegnazione somme al Coor
dinatore del 3° settore per garantire i sevizi
di efficienza degli impianti di pubblica illumi
nazione e miglioramento della p

3 182 30/12/2016

2016 73118 0

30.000,00

30.000,000,00

0,00

0,001.800,00 0,00 1.800,002016 1 915 1

FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO
PER POTENZIAMENTO FRUIZIONE ARE
E A VERDE. IMP. DI SPESA PER AVVIO 
INDAGINE DI MERCATO SUL MEPA CIG.
:ZE91CC9D1B

3 22 30/12/2016

2016 73118 0

0,00

1.800,000,00

0,00

0,00128,10 0,00 128,102018 1 525 1

RIPARAZIONE IMPIANTI SEMAFORICI C
ITTADINI- Determina a contrarre, impegno
somme ed affidamento servizio.- Smart CI
G ZEE244F4C8

3 61 10/07/2018

2018 73118 0

128,10

128,100,00

0,00

0,0011.609,95 0,00 11.609,952018 1 953 2

Lavori per la pavimentazione di Via Garibal
di nel tratto compreso tra Via N. Iacopo e 
Piazza Raffaello. Appr. determinazioni a co
ntrarre e impegno di spesa- CUP: 163D18
0001500004- CIG:  77497120A8

3 160 27/12/2018

2018 73118 0

11.609,95

11.609,950,00

0,00

Annotazioni: Det. 3° sett. 07 del 20/01/2020

0,00132,68 0,00 132,682019 1 67 1

servizio di conduzione e gestione semestra
le degli impianti semaforici comunali detrm
ina a contrarre affidamento imp. di spesa 
CIG Z32272E3DB

3 25 18/02/2019

2019 73118 0

132,68

132,680,00

0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 57 di 63

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,004.300,00 0,00 4.300,002019 1 68 1

gestione del bilancio durante la procedura 
di risanamento - art. 250 D.Lgs 267/2000 - 
approvazione progetto del servizio di gesti
one semestrale impianti illuminazione pub
blica ed assegnazione somme al coordinat
ore del 3° settore

3 28 14/02/2019

2019 73118 0

4.300,00

4.300,000,00

0,00

6.549,779.600,47 0,00 3.050,702019 1 68 2

Affidamento del servizio di gestione degli i
mpianti di pubblica illuminazione per mesi  
sei: Determina a contrarre ed affidamento 
del servizio ai sensi dell'art. 36, comma 2, l
ettera A) del D. Lgs. 50/2016  e s.m.i..-

3 67 29/04/2019

2019 73118 0

3.050,70

9.600,470,00

0,00

7.082,918.800,00 0,00 1.717,092019 1 1066 1

Servizio di manutenzione degli impianti di il
luminazione pubblica per mesi 2 - determin
a a contrarre - impegno di spesa - cig Z3E
2B62FF7

3 233 30/12/2019

2019 73118 0

1.717,09

8.800,000,00

0,00

3.891,804.026,00 0,00 134,202019 1 1129 1

Servizio di riparazione centralino semaforic
o ubicato tra le vie libertà e dello stadio - d
etermina a contrarre - impegno di spesa - 
Cig  ZCD2B66632

3 243 31/12/2019

2019 73118 0

134,20

4.026,000,00

0,00

6.342,2438.000,00 0,00 31.657,762020 1 579 1

Determina a contrarre ed affidamento del s
eervizio di manutenzione degli impianti di il
luminazione pubblica per mesi 8 -- Impegn
o somme ed affidamento sul M.E.P.A.

3 123 15/09/2020

2020 73118 0

10.049,33

38.000,000,00

0,00

Totale capitolo 73118 0 115.103,34 23.866,72115.103,34 91.236,620,00 0,00

INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 58 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

73119 0 SISTEMAZIONE E COSTRUZIONE TRATTI DI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL CENTRO URBANO

3 3° SETTORE -

0 0 85

2

PUBBLICHE ILLUMINAZIONI

ONERI DI URBANIZZAZIONE TITOLO 2

Centro Resp. Vert.

08012

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00256,53 0,00 256,532017 1 622 1

SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANT
I DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PER ME
SI CINQUE. DETERMINA A CONTRARRE
E IMPEGNO SOMME CIG.Z251FDBAC1-

3 99 12/09/2017

2017 73119 0

256,53

256,530,00

0,00

0,00951,29 0,00 951,292017 1 622 2

AFFIDAMENTO ALLA DITTA RC TRE EL
ETTRICA S.R.L. DEL SERVIZIO DI GEST
IONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILL
UMINAZIONE PER MESI CINQUE TRAMI
TE TRATTATIVA DIRETTA......

3 110 26/09/2017

2017 73119 0

951,29

951,290,00

0,00

0,0018.000,00 0,00 18.000,002017 1 1034 1

Determina a contrarre, approvazione perizi
a di stima ed impegno somme per la fornit
ura e la posa in opera di nuovi pali di illumi
nazione su vie cittadine

3 161 29/12/2017

2017 73119 0

18.000,00

18.000,000,00

0,00

0,00324,60 0,00 324,602018 1 406 1

DETERMINA ACONTRARE ED AFFIDAM
ENTO ALLA DITTA RC ELETTRICA SRL 
DEL SRVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPI
ANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PER
TRE MESI TRAMITE TRATTATIVA DIRET
TA CON UNICO OPERATORE ECONOMI
CO OPERATA SUL ME.PA AI SENSI DEL
L'ART. 36 COMMA 2 LETT

3 36 04/06/2018

2018 73119 0

324,60

324,600,00

0,00

Totale capitolo 73119 0 19.532,42 0,0019.532,42 19.532,420,00 0,00

SISTEMAZIONE E COSTRUZIONE TRATTI DI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL CENTRO URBANO 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 59 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

78135 0   MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE IDRICA E FOGNANTE- S.I.I.

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09042

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

7.440,5120.000,00 0,00 12.559,492020 1 331 1

Fornitura e mesa in opera di manufatti in fe
rro nelle infrastrutture delle reti idrica e fog
naria comunali - affidamento diretto ed imp
egno di spesa cig: Z682CF63FC

3 71 12/05/2020

2020 78135 0

0,00

20.000,000,00

0,00

Totale capitolo 78135 0 20.000,00 7.440,5120.000,00 12.559,490,00 0,00

  MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE IDRICA E FOGNANTE- S.I.I. 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

78136 0 Rimborso soc. Consortile "Bicocca- Augusta scrl" per spostamento tubazioni idriche per  attraversamento  ferroviario sotto via Etnea

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09042

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00389,01 0,00 389,012018 1 625 1

spostamento tubazione idriche che attraver
sano il ponte ferroviario di via etnea- appro
vazione perizia di stima determinazioni a c
ontrarre e aff. lavoro CIG..ZF723531A3

3 92 14/09/2018

2018 78136 0

389,01

389,010,00

0,00

0,0086,78 0,00 86,782018 1 625 4

Lavori per lo spostamento delle tubazioni i
driche che attraversano il ponte ferroviario 
di via Etnea - liquidazione incentivo per fun
zioni tecniche al personale interno - Oneri

3 151 08/10/2020

2018 78136 0

0,00

86,780,00

0,00

0,0030,99 0,00 30,992018 1 625 5

Lavori per lo spostamento delle tubazioni i
driche che attraversano il ponte ferroviario 
di via Etnea - liquidazione incentivo per fun
zioni tecniche al personale interno - Irap

3 151 08/10/2020

2018 78136 0

0,00

30,990,00

0,00

Totale capitolo 78136 0 506,78 0,00506,78 506,780,00 0,00

Rimborso soc. Consortile "Bicocca- Augusta scrl" per spostamento tubazioni idriche per  attraversamento  ferroviario sotto via Etnea 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 60 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

78137 0  S.I.I.-Potenziamento infrastrutture del servizio idrico integrato

3 3° SETTORE -

0 0 84 SERVIZIO IDRICO INTEGRATOCentro Resp. Vert.

09042

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,002.085,36 0,00 2.085,362020 1 856 1

Lavori per la riparazione delle fognature di 
adduzione all'impianto di depurazione e all
a rete idrica affidati con accordo quadro- A
pprovazione 4° SAL ed impegno di spesa .
CIG . 85133037E0

3 185 23/12/2020

2020 78137 0

0,00

2.085,360,00

0,00

Totale capitolo 78137 0 2.085,36 0,002.085,36 2.085,360,00 0,00

 S.I.I.-Potenziamento infrastrutture del servizio idrico integrato 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 61 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

78401 0   S.I.I.  GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE

3 3° SETTORE -

0 0 84

6

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

FONDO AUTONOMIE LOCALI - L.R. 6/97 INVESTIMENTI

Centro Resp. Vert.

09042

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,0017.494,11 0,00 17.494,112020 1 209 1

SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZI
ONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DE
PURAZIONE DELLE ACQUE NERE A SE
RVIZIO DEI COMUNI DI LENTINI E CARL
ENTINI IMP. DI SPESA RELATIVO ALL'O.
S. N.44 DEL 28/12/2018 CIG.714113395E

3 66 26/04/2019

2020 78401 0

17.494,11

17.494,110,00

0,00

0,002.857,14 0,00 2.857,142020 1 340 1

Servizio di gestione, manutenzione ordinari
a,trasporto e conferimento fanghi dell'impia
nto di depurazione dei comuni di Lentini e 
Carlentini.-  Approvazione progetto esecuti
vo

3 9 03/06/2020

2020 78401 0

0,00

2.857,140,00

0,00

0,0020.686,15 0,00 20.686,152020 1 340 2

Servizio di gestione, manutenzione ordinari
a,trasporto e conferimento fanghi dell'impia
nto di depurazione dei comuni di Lentini e 
Carlentini.-  Approvazione determinazione 
a contrarre e impegno di spesa

3 99 27/07/2020

2020 78401 0

9.683,22

20.686,150,00

0,00

0,006.137,05 0,00 6.137,052020 1 855 1

Lavori per la riparazione delle fognature di 
adduzione all'impianto di depurazione e all
a rete idrica affidati con accordo quadro- A
pprovazione 4° SAL ed impegno di spesa .
CIG . 85133037E0

3 185 23/12/2020

2020 78401 0

0,00

6.137,050,00

0,00

Totale capitolo 78401 0 47.174,45 0,0047.174,45 47.174,450,00 0,00

  S.I.I.  GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 62 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

79107 0 M.I.S.E. - Lavori per la messa in sicurezza d'emergenza della discarica Comunale

3 3° SETTORE -

0 0 82 UFFICIO TECNICO LL.PP. SETTORE AMMINISTRATIVOCentro Resp. Vert.

09032

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,00201,84 0,00 201,842014 1 926 1

LAVORI MESSA IN SICUREZZA D'EMER
GENZA DELLA DISCARICA DI C/DA ARM
ICCI LIQU. FATTURE 3°SAL-CIG.: 37344
77BE6 CUP.I62110000010002

3 109 11/12/2014

2014 79107 0

0,00

201,840,00

0,00

Totale capitolo 79107 0 201,84 0,00201,84 201,840,00 0,00

M.I.S.E. - Lavori per la messa in sicurezza d'emergenza della discarica Comunale 0,00

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

99745 0 Fondo Regionale eliminazione barriere architettoniche edifici privati.- Legge n. 13 art.10 del 9 Gennaio 1989

3 3° SETTORE -

0 0 71 SETTORE URBANISTICOCentro Resp. Vert.

99017

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

6.369,0012.394,38 0,00 6.025,382019 1 787 1

Legge 9 Gennaio 1989 n. 13 art.10 Fondo 
speciale per eliminazione e superamento d
elle barriere architettoniche negli edifici pri
vati: annualità 2010: Accertamento ed Imp
egno somme

3 133 16/08/2019

2019 99745 0

6.025,38

12.394,380,00

0,00

Totale capitolo 99745 0 12.394,38 6.369,0012.394,38 6.025,380,00 0,00

Fondo Regionale eliminazione barriere architettoniche edifici privati.- Legge n. 13 art.10 del 9 Gennaio 1989 0,00

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"



08/11/2022 COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2020)

Stampa Riaccertamento Residui - Spesa - Analitica - Solo residui

Pagina 63 di 63

Capitolo/Art.

Cod.Bilancio

Centro Resp.

Centro di costo

Sett. Stat. 1

Sett. Stat. 2

Sett. Stat. 3

99749 0 L.433/91, ob b) - O.P.C.M. n. 2212/92 e s.m.i. - Ricostruzione edilizia privata.

3 3° SETTORE -

0 0 130

14

3

SISMA

L.433/1991- SISMA -Ricostruzione edilizia privata

Sisma-L.433/91-Ricostruzione edilizia Privata

Centro Resp. Vert.

99017

Anno Sigla Num. Prog.

C. Resp.

Creditore

Num. e data det.

Anno Cap. Art. Impegni def. Mandati Residui da rip.Residui elim.

Disp. 2021

ImpegniEco. su imp.

Reiscrizioni

Note di riaccertamento

Denominazione sintetica

Annotazioni

0,003.206,83 0,00 3.206,832019 1 843 1

Regolarizzazione provvisorio n. 2757 del 0
2/08/2019 riguardante la riparazione di edif
ici per civile abitazione da effettuarsi ai sen
si dell'art. 8 comma 5 dell'OM 2212/FPC/9
2 e succ. modifiche. accertamento ed impe
gno somme

3 173 17/09/2019

2019 99749 0

3.206,83

3.206,830,00

0,00

0,0015.574,28 0,00 15.574,282019 1 843 2

Regolarizzazione provvisorio n. 2757 del 0
2/08/2019 riguardante la riparazione di edif
ici per civile abitazione da effettuarsi ai sen
si dell'art. 8 comma 5 dell'OM 2212/FPC/9
2 e succ. modifiche. accertamento ed impe
gno somme

3 173 17/09/2019

2019 99749 0

15.574,28

15.574,280,00

0,00

Totale capitolo 99749 0 18.781,11 0,0018.781,11 18.781,110,00 0,00

L.433/91, ob b) - O.P.C.M. n. 2212/92 e s.m.i. - Ricostruzione edilizia privata. 0,00

Totale Centro Resp.: 3 3° SETTORE -
3.929.738,8817.024.798,34 10.635.341,01 6.705.602,13189.143,06 6.200.314,27

899,00

TOTALE GENERALE DELLA SPESA
17.024.798,34 3.929.738,88 6.705.602,1310.635.341,01189.143,06 6.200.314,27

6.195.712,06

Limiti di Stampa: da centro resp "3" a centro resp "3"




